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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 08 de outubro de 2021.

PRESTAGCAO DE CONTAS - MUNICIPAL
TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/35.962
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ. 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: SETEMBRO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importadncia de R$
60.000,00(sessenta mil reais).

e Relatorio de Execugio Financeira - Anexo RP-14
Relatorio de Execucgao Financeira - Parte 2

Oficio de encaminhamento da Prestagao de Contas;
Oficio de solicitagao de pagamento do més subsequente;
Certidao Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;
Certiddao Negativa de débitos Trabalhistas;

Certidao Negativa de débitos Estadual;

° Certidao Negativa de débitos Federais;

o Certiddo CRF/FGTS;

° Extrato Conta especifica;

o Extrato de rendimentos - Aplicagédo Financeira;
® Relatorio de atendidos, e atividades;
° Relatério de empregados envolvidos no Projeto;
) Justificativa.
, PHS/SECID
AleaeosgrT Recehemos [ SECID sacl\ome CONVENIOS E PARCERIAS
' Iy ¢ (0 g 2l 'AO A

> Claudis, AR

JOAU ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom&o, 100 —Sorocabha/SP - CEP: 18052-370- (15)3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 159/2021

Sorocaba, 08 de outubro de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: OUTUBRO/2021 no valor de: R$
60.000,00(sessenta mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboracao
com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 73928-6

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

=

A
Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social, - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAQ PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNP): 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAQ ANTONIO GABRIEL
CPF: 3591.681.398-72 _
OBJETO DA PARCERIA SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUACAO DE RUA
EXERCICI0:2021 COMPETENCIA: SETEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAO/IFOMENTO 2017/35.962 11/09/2019 10/09/2020 R$ §0.000,00
TERMO DE PRORROGAGAQ 2017/35.962 08/03/2019 10/09/2018 R$ 60.000,00
TERMO DE PRORROGACAQ 2017/35.962 11/09/2018 10/09/2020 R$ 60.000,00
TERMO DE PRORROGAGAD 2017/35.962 11/09/2020 10/09/2021 R$ 60.000,00
TERMO DE ADITIVO 2017/36.962 01/12/2020 10/09/2021 R$ 71.182,22

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DECREDITONE | VALORES REPASSADOS —R$

24/08/2021 R$ 60.000,00 24/09/2021 86.832 R$ 60.000,00
{A) - SALDO DO MES ANTERIOR R§ 52.715,09
[(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 60.000,00
(C) - RECEITAS COM APLICACAQ FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 112,31 7
{D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
{E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS [A+B +C +D) R$ 112.827,40
{F} - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ ~
(G} - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R$ 112.827,40 P

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Munic ipal, devendo ser elaborade um anexc para cada fante de recurso.
() Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0is) signatariofs), na qualidade de representante(s) da enlidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competancia de:
SETEMBRO
hem como as despesas a pagar no exerciclo seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIDDO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) SETEMBRO 2021 RS warraal”
Recursos humanos (6) SETEMERO 2021 R$ -
Medicamentos SETEMERO 2021 R$ -
Géneros alimenticios SETEMBRO 2021 R$ 16.297,17 ¥~
Outros materiais de consumo SETEMBRO 2021 RS 3.3410,34 #
Outros servigos de terceiros SETEMBRO 2021 RS B.421,47 |-~
Locagdo de imdveis SETEMBRO 2021 RS -
Locagdes diversas SETEMBRO 2021 RS 720,00 [
Utilidades puhlicas (7) SETEMBRO 2021 RS 1.89591
Combustivel SETEMBRO 2021 R$ -
Bens e materiais permanentes SETEMBRO 2021 R$ -
Obras SETEMBRO 2021 R$ -
Outras desp SETEMBRO 2021 RS .

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 66.522,63 3

(5} Saldrios, encargos e benefitios. (6] Auldnomas e pessoa juridica. (7) Energla elétrica, dgua e esgoto, gas, teiefane a internet.
Dulras decpesas apenas mediante autorizagdo previa.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 112.827,40 |-

{1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 66.522,63 |~

{K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E- (1 - F]] RS 46.304,77 |7
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 46.304,77 | ~

SEQAODECSMS!SECID
SEPARC
15 wa / QFf\'IAS

FUNCIONARIO:_C T o,
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SERVICO DE ORRAS EQCIas
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
| TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
I
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAC DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
01/09/2021.- | 01 e 02/09_. |DANFE 2006 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME ~ GENEROS ALIMENTICIOS R$ 5.840,55 |—
10/09/2021~| 10 e 13/09 - |DANFE 2009 |.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME — GENEROS ALIMENTICIOS — R$ 5.032,65 |
| 20/09i2021-| 21 e 22/09~|DANFE 2012 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME — GENEROS ALIMENTICIOS — R$ 5.423.87 |~
[30/09/2021 .| 07/10/2021|R.LOC.2769 IMPACTO COPIAS LTDA -~ LOCAGOES DIVERSAS .~ R$ 720,00 |-
13i09/2021.7| 27/09/2021 -|DANFE 5123456 SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA ~ OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 413,00 |
14/09/2021 ~| 07/10/2021.-DANFE 2399 AGNALDO QUINTINO & CIALTDA ~ OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO.-| R$ 1.434,34
15/09/2021 /| 07/10/2021-|DANFE 24785 TAYCO EQUIP SEGURANCA LTDA — OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - R$ 1.463,00 |~
L 02/09/2021 ~{4,02/10/2021 |DANFE 14017 FRANPECAS COM A PECAS LTDA - FMS-8676 QUTROS SERVICOS DE TERCEIROSA R§ 758,00 |-
03/09/2021 - 03/09/2021~|NF 43 UMBERTO FERREIRA VIANA-FDK-5376 .~ |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS .| R$ 1.916,00
10/09/2021 -] 17/09/2021 ATIT.521062 HDI SEGUROS S/A - GAJ-1888 .~ OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS-| RS 421,25 |~
21/09/2021.~| 07/10/2021.-|NF 27441 ENGEFORT SIST AVANC SEGURANCA — OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS. RS 2.983,80 |~
01/10/2021_-| 07/10/2021.~|GPS NF 27441 INST NACIONAL SEGURO SOCIAL - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS| RS 418,91 K
01/10/2021—| 07/10/2021—{1SS SERVICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-TRS 262,40
01/10/2021- | 07/10/2021—|DARF NF 2716427202 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL~ |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS_; R§ 255,06 [~
| 01/10/2021.- 07/10/2021-|DARF NF 27441/268534 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL— |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS [R$ 52,48 |-
01/10/2021.-| 07/10/2021~|DARF NF 288594 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL — |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS- RS 66,96 |
07/10/2021.~| 13/10/2021~|NF 294662 SERVTRONICA SEG ELETRONICA LTDA.~ QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS- R$ 1.286,61 1~
03/08/2021- | 01/09/2021--TIT. 1000479889 PMS/FMT URBES — RECURSOS HUMANOS (5) — RS 472,00 -
01/09/2021.-| 02/09/2021~|GRRF-FGTS MEIRE HELEN CAMP. R CONSTANCIO — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 48,05
| 01/09/2021 - 08/09/2021.-RESCISAO CONTRATO |MEIRE HELEN CAMP. R CONSTANCIO— RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 1.370,33 |-
| 02/09/2021 ~| 20/09/2021~|DANFE 132773 CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI— |[RECURSOS HUMANOS (5)— R$ 580,38 [~
| 02/09/2021~| 01/09/2021~|NF 101151 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 3.272,40 4~
02i09/2021~ | 02/09/2021- |NF 101156 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA — RECURSOS HUMANOS (5)— R$ 1.451,80 |
17/09/2021.~| 07/10/2021-|NF 10103 CINCOTTO & DRIGO ASS EMP SSLTDA —  |RECURSOS HUMANOS (5)— R$ 40,00 |~
20/09/2021 - | 17/09/2021 - |ADTO SAL 09/2021 ADRIANA CAROLINE DA SILVA —~ RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 850,26 |-
20i09/2021 ¢°| 17/09/2021-|ADTO SAL 09/2021 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES ~ RECURSOS HUMANOS (5).__ R$ 780,23 |—
20/09i2021~| 17/09/2021~|ADTO SAL 09/2021 ELIANE GRACIELE MUZEL — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 826,43 |—
20/09/2021- | 17/09/2021-|ADTO SAL 09/2021 EMERSON LEITE DO CANTO ~ RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 821,62 +—
20/09/2021 <'| 17/09/2021 7 |ADTO SAL 09/2021 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI — RECURSOS HUMANOS (5) — RS 755,96
[ 20/009/2021 -] 17/09/2021--{ADTO SAL 09/2021 JORGE CESAR SALVADOR — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 863,02 |—
[ 20/09/2021 -] 17/09/2021-|ADTO SAL 09/2021 JULIANA HELENA SANTOS GONGORA — RECURSOS HUMANOS (5) — RS 1.060,20 |—
| 20/09/2021 < 17/09/2021 7|ADTO SAL 09/2021 LUCIANO BEZERRA DA SILVA — RECURSOS HUMANOCS (5) — R$ 801,01 |
. 20/09/2021 | 17/09/2021 <|ADTO SAL 09/2021 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA —~ RECURSOS HUMANOS (5) — RS 1.348,95 |~
| T20i08/2021 -] 17/09/2021 ~|ADTO SAL 08/2021 RENAN PINHEIRO DE FREITAS — RECURSOS HUMANOS (5) — RS 528,64 |-~
:0/09/2021 -| 17/09/2021.-|ADTO SAL 09/2021 ROSEMEIRE BARBOSA — RECURS0S HUMANOS (5) — RS 829,11 |
20/09/2021 ~| 17/09/2021 - |ADTO SAL 09/2021 SANDRA VALERIA MORAES LEME < RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 820,09 -
20/09/2021 ~| 17/09/2021-|ADTO SAL 0972021 TALITA RODRIGUES DA SILVA ~— RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 956,48 [~
| 28/09/2021 ~| 07/10/2021-|TIT, 354500 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL — RECURSOS HUMANOS (5) — RS 143,00 |~
[ 3ni09/2021_-| 07/10/2021-|NF 304619 ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE RECURSOS HUMANOS (5)- R$ 396,86 [
04/10i2021 - 07/10/2021_AFGTS 09/2021 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS—  |RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 2.744,38 |-
04/10/2021 -| 07/10/2021 ~|GPS-INSS 09/2021 INST NACIONAL SEGURO SOCIAL — RECURSOS HUMANOS (8) — R$ 3.228,23 |-
04/10i2021 | 07/10/2021 -|DARF FL 09/2021 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL — |RECURSOS HUMANOS (§) — R$ 351,25 |—
06/10/2021~| 05/10/2021 ~|SALARIOS 09/2021 JORGE CESAR SALVADOR — RECURSOS HUMANOS [5) — R$ 1.294,81 7
06/10/2021,~| 05/10/2021.-|SALARIOS 09/2021 JULIANA HELENA SANTOS GONGORA ~~ RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 1.681,71 |~
06/10/2021 ~| 05/10/2021~|PENSAQ 09/2021 LUCIANO BEZERRA DA SILVA — RECURSOS HUMANOS (5) ~ R$ 723,14 |~
06/10/2021 | 05/10/2021-|SALARIOS 09/2021 MARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA — RECURSOS HUMANOS (5) ~ RS 1.689,38 |~
06/10/2021 ~| 05/10/2021 ~|SALARIOS 09/2021 RENAN PINHEIRO DE FREITAS -~ RECURSOS HUMANOS (5) ~ R$ 763,69 |~
06/10/2021 ~| 05/10/2021 “|SALARIOS 08/2021 ROSEMEIRE BARBOSA - RECURSOS HUMANOS (5) - R$ 1.104,67 |-
06/10/2021 ~| 05/10/2021 “|SALARIOS 09/2021 SANDRA VALERIA MORAES LEME -~ RECURSOS HUMANOS (5) -~ R§ 136214 |
08/10/2021 ~| 13/10/2021 -|TIT. 1412904 SIND TRAB ROD SOR - CONT NEGOCIAL ~~ |RECURSOS HUMANOS (5) _~ RS 120,15 |-#
08/10/2021 ~| 13/10/2021~|TIT. 1410046 SIND TRAB ROD SOR - MENSALIDADE RECURSOS HUMANOS (5) <~ R$ 40,06 |—
06/10/2021.~| 05/10/2021" |SALARIOS 098/2021 TALITA RODRIGUES DA SILVA .~ RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.777.31 |
01/09/2021-7| 17/00/2021.-|C: 0359236080 VIVO .~ UTILIDADES PUBLICAS (7) — RS 126,38 |~
01/09/2021-|4303/09/2021--C: 0319138322 VIVO UTILIDADES PUBLICAS (7) — RS 1.206,54 [~
03/09/2021.-| 16/09/2021-"|C. 365159160 ALGAR TELECOM - UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 562,99 1~

Péginalde2
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

[ REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAQ.E'O DO NATUREZA DA DESPESA
| DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) CREDOR Siiuni i VALOR (R$)

TOTAL| R§ 66.522,63

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
Carncessor.

LOCAL e DATA: |

| DIRIGENTE:

([nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC

{nome, cargo e assinatura) DELTA comA,éuipAoE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

/

v,

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2} Nlotas Fiscais e recibos.
{3) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicio de bens permanentes,

Pégina 2 de 2
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l’-? ECEBELMOS DE C GRCIA PADARIA FIRELL - ME OS PRODUTOS E/ ‘OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF_e
”?""') EMISS \Dt 01092021 VALOR TOTAL: RS 5.840 55 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAD, 100 - 0 VILA
Ki A SORGOCABASP 0
DUTA DE Ret ERIMENTO ]mENnnc‘A(‘I\o E ASSINATURA DO REC EREDOIR N° &0223310“6
i J

TN TIICAC G DO LM ENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519
JD VERA CRUZ - 18050-000

Saiocaha - SP Fone/Fax: 1533189275 o 000,
' N mﬂgﬁl{)ﬂﬁ Consulta de anlenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha |1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

LR R

0- ENTRADA [?
| -SAIDA (2

CHAVE DE ACESSD

3521 0928 4997 2900 0173 5500 1000 0020 0610 0020 1956

|
[NATUREZA DA OPFRACAD

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO

135211013607564 0!!09!202[ 19:00:26

(MNRCRICAD ESTADUAL In\:scmcﬁo MUNICIPAL

798077537115 L

Inm RICAD ESTADUAL DO SURST TRIBUT.

28.499.729/0001-73

T, IMEEP

DE.’: LINATARIO / REMETENTE

AL TRAZAD SOCIAL /r }rmu CPF DATA DA EMISSAD ]
lbk!{\v’lC{J DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 _ 01/09/2021
[ENDERECT ; BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ]
‘FRANCELINO ROMAOQO, 100 -0 VILA RICA : 18052-370 01/09/2021
?-\Ii NG UF  [FONE/FAX ]mscmc.—'\o ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA }
SOROCABA ISP 32290770 10:00:37
Pat. AMENTO
- Ouu-as'
Wi RS 5.840,55)
,\Ltl 0 DO IMPOSTO . ;
UL DG WS TVALOR DO ICMS PATE DR CALCICME 3T [VALOR T WMs aisl. |V, IMP IMPORTACAQ [V ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST, VALOR DO PIS ¥V TOTAL PRODUTOS !
0.00 000, - 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.840,55|
\ ATOR DO FRETE  [VALOR DUSEGURO |DESCONTO . OUTRAS DESPESAS  |VALORTOTALIPL  |V.ICMS UFDEST.  |V.TOT TRIB. 'VALOR DA COFINS [V, TOTAL DA NOTA |
_0,00] 0.00 0,00] 0,00 0,00/ 0.00 0,00 0,00 5.840.,55)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
E-‘" E CRAZAG SGOIAL ) FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEILULOD - LF CNPI ! CPF l
{0 MESMO 0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
(FNBrRrCO MINICIFIO UF  [INSCRIGAO ESTADUAL
‘AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA sP 669398649119
_;G’.'.-’\N'TI-D.-'\.DE o |ESPECIE MARCA, N!_EHERM.'_M) FESO RRLTO PLSO LiQUIIDOD
_DADROS DOS PRODUTOS / SERVICOS _ i
o poncTd_oeschichoomoniTayseavio | newn | o [cror [un | _quar | U | YR [ VALK | BT | varor TvuoR g g
l."J.'-“_"":-_-"’-.‘.‘!'_-'J:'. REFEICAQ o e L 210OD000 | 000 | SI02 LUN G 4670000| 93300} 436645 000 0,001 . 000 ks, 0
OUO0KRGE RS [PAD COM VL@Q&M‘_\@___ ) 19039000 | 000 | 5102 | LN 7540000, 0.7500] 368501 0anl 0001 000) no0 |
5 OO {CAFE COM LEITELITRO. evo12i00| oo | spo2 fun 1540000 59000f  90R60l 000 0.00) ,  000i 0001 .
|
i
i
! rempp———— "'""-_v
TAGDCONRECRSER mt.?e“ paody
% b {l 7 2
| TRMORECEE LAORIE R
M:l% g 7
-’«3. e ] VANDERILEY DA §iLV4
e o SERENTE ADNINISTRATIVO
*\_ CEIRD

ﬂr\DOS ADICIONAIS

FORMACOES COMPLEMENTARES

34.72 (12%) FONTE: IBPT

f Coniribuinie: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0082 C/C 130103754 VAL A.PRGX DOS TRIBUTOSRS |

RESERVADO AO FISCD

ro e O T2 B 260 are ML S 002
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.03.39

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - .SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI 7
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 4.000,00 -

DERITO EM: -01/09/2021 7

DOCUMENTO: 090102
AUTENTICACARO SISBB: 4.BA4.29A.D78.C86.19F

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

22/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.03.39
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6 //

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4 ///
FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 1.840,55 ~

DEBITO EM: 02/09/2021 7/

DOCUMENTO: 090203
AUTENTICACAO SISBB: C.655.C2C.DCD.7C5.CBO

1565
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RECLBEMOS DEIC GRCTA PADARIA EIRELI - ME OS5 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF-e
];ﬁ_: \‘;r::} EMISSAQ: p| 0/09/2021 VALOR TOTAL: RS 5.032.65 DESTINATARIO: SERVICO DE ORRAS SOCIALS « FRANC ELINO ROMAQ, 100 -0 VILA
i SOROCABA-S °
AT DE RECEDIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECERFDOR N . ew‘ooz-oog
! Série 001
. MENT IICAC A DO IO E =
; DANFE
! Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
- TCGRCIAPADARIA EIRELI-ME | - -
i AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 S q‘:\iD R l_j CHAVE DE ACESSO
ID VERA CRUZ - 18050-000 s "
: Sorocaba - SP Fone/Fax. 1533189275 N°. 000.002.009 3521 0928 4997 2960 91_73 8500 1000002!.}0910 0183 8992
; ) .Séri}, 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
\ Folka 1 1 www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INATERFZA DA GPERACAD PROTOUCLO DE AUTORIZACAD DE USO 1
i - VENDA 135211053004097 - 10/09/2021 11:32:41 j
{BSURICAD ESTADUAL INSCRICAD MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SURST. TRIBUT. CNPI }
I 798077537115 28.499.729/0001-73 J
DESTINATARIO / REMETENTE
{NOME {RAZAO SOCIAL . CNPI / LFF DATA DA EMISS A0
ERVICO DE OBRAS SOCIAIS / 71.864.805/0001-21 10/09/2021 ’
DERECO > BAIRRO ' DIS TRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RANCELINO ROMAQ, 100-9 ; VILA RICA 18052-370 10/09/2021 J
RETHTIIS) UF  JFUNE/FAX NSCRICAD ESTADLUAL HORA DA SAIDAENTRADA J
SOROCABA ; S | SP 32290770 11:32:40
AGAMENTO s
! Dinkeiro!
—_.__R§5032.65)
j_‘AL{ ULO DO IMPOSTO :
| CALe o vt [VALOR DO ICMS DASE DF CALC. ICMS 5.7, [VALOR Th iOME 80 08T, TV, IMP. IMPURTACAOF’. ICMS UF REMET. [V, FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS '[
L 0,00 0,00 : 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,60 5.032,65;
(VALORDOFRETE  [VALOR DO SEGURG  |DESCONTO OUTPAS DESPESAS  [VALORTOTALIPI |V, ICMS UF DEST. V. TOT.TRIB. VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DANGTA |
\_ e 0;00 0,00 0500’ 01&.04 0.00 I]‘Oﬂ U"oo 0—"00 5‘032‘65|
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME 7 RAZAD SOCIAL _ JFRETE CODIGO ANTT PLACA DG VEICULOD - UF  [CNPI/CPF 1
0 MESMO _0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
ENDERF(D MUNICIFIO UF  [INSCRICAD ESTADUAL |
AV DR ARMANDO PANUNZIO519 SOROCABA ol 669398649119 J
[ OUANTIDADE  © ESPECIE MARCA NOMERACAD PESO BRUTQ rtsa LIQUIDO i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS 3 )
[LOEI0 PRODETO! BESCRICRO DO PRODUTO / SERVICD 3 NCM/SH QUANT ‘Eg"snck E'if?;i‘é‘ \'Ekuosﬁ Wé{i-fm ?CL\I-& A}P?
O on0saTs REFEICAQ . .. .. . . 3loewe0] 00, o 42200001 8, SRR T MR A S 7 -
i 20 [CAFECOM LEITELITRO 02012100 1 | 000 .. 133,0000 000 . 000} 000 900 s
PAO COM MARGARINA - J 19059080 403.0000 . 0,00 O00) 000 -] 000,
|
|
i
I A AR R ™ i AT T
ol (o ReCuRSOS BURICIRALS § SECID
TERWO DE COLABORACAO .2 38,562/ 2017
: iZi DA SiLVA
NTE ADMINISTRATIVO
INANCEIRG
DADOS ADICIONAIS -
[INFORMACGES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
{Inf. Contribuinte: OBS - BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 ABORDAGEM VAL APROX DOS,
(TRIBUTOS RS 606 73 (1293 FONTE: IBPT

Kot e acidn 30 msideanlIn s R
Fongo o oo 002 03T o 113008 - '
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.03.41
-0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6 //

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4 I
,FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.72949001—?3

VALOR: R$ 5.000,00

DEBITO EM: 10/09/2021

DOCUMENTO: 091002
AUTENTICACAO SISBB: D.AAA.CF3.1E7.3EE.515

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.03.42
0191000191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCTA: 0191-0 CONTA: 73.928-6 7/

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4 _
FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 32,65 /

DEBITO EM: 13/09/2021 7

DOCUMENTO: 091302
AUTENTICACAO SISBB: 1.7A0.F94.B49.BEA.11lE
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i £ 1\
[RECEBEMOS DET C GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OL SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF-e
i.'tf_"-_:\[:'ét-. EMISS A0, 20/069:2021 VALOR TOTAL: R$ 5.423.97 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS - FRANCELINOG ROMAD. 100-0 VILA
IRICA SOROCARA-SP \°
L
[DAT.\__DE RECFRIMENTG IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO REC EHEDOR . gggfgg"elz
_ L J

TOENTHARCACA0 DO BATN RN TE

DANFE
Documento Auxiliar da Noia
Fiscal Eletrinica

NI

IC GRCIA PADARIAEIRELI-ME | .. .
AV, D§ {r\gzéw.-\chg}o PANNUZIO, 519 I-SAIDA 1| [GAVEDEACESSD
1 “RA CRUZ - 18050-000 s &
Sorocaha - SP Fone/Eax: 1533189275 N°, 000.002.012 3521 0928 4997 2900 0173 5500 1000 0020 1210 0365 7923
'Sérié 00‘] Cuansulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
L Folha 1] www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO ]
L i} VENDA 135211095359415 - 20/09/2021 13:44:50
:H'.-.a RICAD ESTADUAL rnsc'nlcio MUNICIPAL TINSCRICAD ESTADUAT DO SUBST. TRIBUT, CNPI ‘!
i 798077537115 28.499.729/0001-73 i
DESTINATARIO / REMETENTE
i’M"llE {RAZAD SOTIAL / [CNPI/CPE DATA DA EMISSAD / ]
(SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ] 71.864.805/0001-21 20/09/2621
[CNDERFL O : TBAIRRO / DISTRITO . |CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA |
[FRANCELINO ROMAO, 100-0 VILA RICA 18052-370 20/09/2021 J
MUNILIPIO T.IF ]FU‘HE!FA?{ NSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA'ENTRADA J
SOROCABA SP 32290770 13:44:47
PAGAMENTO .
Torma Dinhei ro‘l
Walw  R§S5423.97)
ALCULC DO IMPOSTO .
I K.;,;qv_u.nv_no CME BASEDECATC I0MS 2T, [vatom oo iosst supar  [V. IMP. IMPORTACAO V. ICMS UF REMET. |V FCP UF DEST. VALOR DO PIS ]v, TOTAL Pnnm‘mﬂ
‘ 0 000, . 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 5.423.97,
VALOR DO FRETE  [VALORDOSEGURD  |DESCONTO OUTRAS DESFESAS [VALORTOTALIPI  |V.ICMSUFDEST. |V TOT. TRIB. VALORDA COFINS |V TOTAL DANOTA |
[ 0,00/ 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 5.423.97
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
%m ME TRAZEO SOCIAL ~ [FreETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD IR RIS J
0 MESMO 0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
TENDERECO MUNICTRIO UF INSCRICAD ESTADUAL
AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA Sp 669398649119 J
[QUANTIDADE ESFECIE MARCA NGMERAL AD Tm BRUTO PESO LIQUIDO
_DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS "
(€00 PRODUTO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCMISH N QUANT | YGROR | VALOR TVALGRT BAARD ] NALOR TVATOR NARID TALK
£ 0000000000383 |PAD COM MARGARINA ... 119059000 | - Q75001 357,000, 000F . 000f . 000 . l000q .
GoOoOxrasy |CAFE COM LEITELITRO - .. 05012100 B LS80 000] KO0 0.00) 000 ¢ |
[ R T & R_EP&](:AQ s B A 915‘3“ . _4;_4§?.§0_ P aa _Q,QO_ A _':_}-Qn. e t"-")ﬂ - ﬁﬁl’)_ S
7z
AU (U RECURSDS MURICIPALS J SECID
| TERHD DECOLABORACAC L0 34,562 2017
15
4. e
, SILVA
ISTRATIVO
FINANCEIRC
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Inf. Contribuinie: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 ABM VAL APROX DOS TRIBUTOS
R3 658 36 (12%) FONTE: IBPT

Pipec o e 20 09 020 o5 13 19:02

Arquiras gerade o danfronling. com by



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.03.42

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0003

CCMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAE;x

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.328-6

'FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4 -
,FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 5.000,00 7

DEBITO EM: 21/0%/2021 ~

DOCUMENTO: 092101
AUTENTICACAC SISBB: 4.DFD.7B3.617.8D7.7F3

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.03.42
0191000191 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6 .~

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCTA PADARIA EIRELI <
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 423,97 7

DERITO EM: 22/09/20217

DOCUMENTO: 092201
AUTENTICACAO SISBB: A.765.B03.52E. 48A cée5

1569
|



DOCUME!:ITO DE COBRANCA
IMPACTO COPIAS LTDA ME DE LOCAGAO DE BENS MOVEIS N©°
Locacdo de impressaras e multifuncionais
[ NECRICRO W B
Fones 15 3222-3061 96.653 002.769
GNP
impactocopias@outlook.com 03.577.159/0001-61 12 VIA
Rua Vilarino Pires Nogueira, 427 - Sala 01 X AGESTADUAL CLIENTE
Zulmira Sorocaba - SP - CEP 18061-020 669.300.558.115
e LOCAGAO DE BENS MOVE'S TSR 300012021
DESTINATARIO | REMETENTE
PR CHPLICET,
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21
ENRERELD BAERD CEP
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 VILA RICA 18052-370
) FOREEAX UF E-MmAL
SOROCABA (15) 3229-0770 sp adm@sossorocaba.org. br
Descri¢io:

UMD, DESCRICAC DO BEM VALOR UNITARID VALOR DA LOCAGAO
2 Locagdo | Multifuncional Lexmark 180,00 360,00
1 Locagdo |impressora HP color 180,00 180,00
1 Locagdo |impressora Epson 180,00 180,00
/ALOR TGTAL:
Operagio néo tributada pelo ISSON. Conforme lei complementar no 116 de 31/07/2003. 720,00
OBSERVACOES '

Com vencimento todo dia 10¢ dia Uti
FAG0 COM RECURSDS MURACIRALS{ SECID
TERNHD DE COLABORACRO B2 35,561/ 201

M

DOCIUMENTO DE COBRANGA Mj{
: } LTDA - ME, BENS M £
DE LOCAGAO DE B2NS MOVES RECEBIIEMOS) DE IMPACTD COPIAS E :
DATZM RECEEBRENTO
002.769

¥ Ngf. Y gF DA SILVA

NTE ADMINISTRATIVO
&me@ncaﬂﬂ




Banco Bradesco S/A

5]

v

hetps://wwwv.ne 12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/ imprimirPopup.jsi

(O bradesco | 237-2]

23797.93089 91273,000008 02004.406308 § 87740008072600

Local de Pagamento
Fagavel Preferentialmente r1a rede Bradesce sune fradesco Expresso.

Venciments
15/10/2021

Beneficiario
IMPACT O COPIRS | CPF/CNPR 003.577.159,/0001 -51

RUA VILARING PIRES NOGUEIRA 427,427 - JD ZULMIRA
18961-028 - SOROCAR] - SP

Agércialddige Beneficidrio
9733814406373

Drata do Do, N* do documenta [ Espéciz doc. Bgeite Data Proces. Hosso ndmero
38/09/2021 |468276% oM N 358/03/2621 08/12/730008002-1
Usa do Bande Carteira Espécie Guantidade \lalor.f?er(entuai {=) Vaior do decumento

) RY 720,00
Pagador:

SERVIZOS DE OHRAS SDOINES | CNP)/CPF: 071.85480570001-21
RFRANCELING ROMAD, 180 - VILA RICA
18052-370 - SBROCABA - SP

Benefiz_iério final: N&o infor mado

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecidnica

- rmame awmmay

2 bradesco i 237-2 l

23757.93009 51273.008009 02004406308 8 7740000072080

i

Leial de Pagamento -
Pagdvel Preferendalmente na rede Bradesto ou ne Bradesco Expresso.

Wencimentg
15/08/24021

Eeneficibrio

IMPACTO CORMAS | CPF/CNP) 003.577.459/0001-61
RUA VILARIND PIRES NOGUEIRA 427,427 - - ID ZULMIRS
18061-020 - SORDCABA - SP

Agimaﬁ(odign Bentfictario
07930/44063-3

Data do Doc. N de documente Espécie dot, Acelte Data Froces, jHosso ndmero
38/88/2021 4862769 oM N 30/0472021 08/12/7300000062-1
* fUso do Banco Caneira Espécie Quantidads Valor/Percentuad =) Valor do documenta
] : 9 Rs 720,60
Instrugies Texte de rasponsadilidade do baneficiarioy

¥ ¥ VALBRES EXPRESSOS EM BEAIS v w
JURDS POR DI4 DE ATRASD..........,.0,20
AROS u.m.zmm.m .....-......?,11!

{-) Descontos/Abatinientos

{-) Qurras Dedugies

t+1 Mora/Mula

{+} Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS | CNPI/CPF: D71.864.805/0001-21

RFRANLELING ROMAD, 100 - ViLA RICa

Benaficiario final

Ficha de Compensagio

16052-370 - SOROCABA - 5P

Autenticacdo Mecinica

NEa informads
Defitiente Auditive ou de Fala

08450 722 D039

SAC - Servige de  Ald Bradesco
Apoio a0 Chiente (500 704 4383
por femana.

Cancelamentos, ReshamigBes o
infersiagies. Atendimento 29 horss, ? dizs

Demais ralafones
COnIdite o site
Fale Conazge

Ouvideria 06006727 5333 Aendiments d# segunda a sexta-leira, das 6k 3¢ 18h, excato ferfadas,

1 of i

30/09/2021 16:56



07/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 07:04:44
019100191 0001

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6 /

BCO BRADESCO S.A.

23797930099127300000202004406308887740000072000
BENEFICIARIO: /

IMPACTO COPIAS

NOME FANTASIA:

IMPACTO COPIAS

CNPJ: 03.577.159/0001-61
BENEFICIARIO FINAL:

IMPACTO COPIAS '

"CNPJ: 03.577.159/0001-61
PAGADOR: '

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 100.702

DATA DE VENCIMENTO 15/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 07/10/20217
VALOR DO DOCUMENTO 720,00
VALOR COBRADO 720,00 -~

e R R R R R R R REREEEEEE————
e e . — e EEmEE T

e e e e e e e e B T o o . o S S

1532
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RECEHEMOS DE SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA OS PRODLUTOS EA0L SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA .F NF_e
\'}ﬁ A":‘;l?(“ F\‘t.\\';g‘\]B.);l;.Pl 221 VALOR TOTAL: RS 547,38 DESTINATARIO: SERVICD DE ORRAS SOCIALS - RUA FRANCELIND ROMAO, 100 505
A SOROCS o0
DATA DF RECCHIMENTO IDENTIFIC AL A0 E ASSIMATURS DO RECEREDOT, N 905.!.123‘456
. Série 000

IEN I WICAC A6 DO ENITENTE

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

AVENIDA PREFEITO JOAO VILALLOBO QUERO, 1160 ] L @ CHAVE DEACESSD
ARDIiM LVAL - 06422-122 :
BARUERI - SP Fone/Fax: 1127635000 N°. 005 123.456 3521 0954 6517 1600 1150 3500 0005 1234 5613 7174 5441
i Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
' Folha | 2 www nfe. fazends gov.br/ponal ou no site da Sefaz Autorizadora
[NATUREZA DA OPERACAD

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

RN

VENDA DE MERC ADOQ DE TERCEIROS f"\

{no‘mc 010 DE AUTORIZACAD DE USQ

]35211064539298 - 13109.-’2021 17:19:11

i’r SURICAO ESTADUAL
i 206192669114

rl’NS(‘FJ(‘AO MUNICIPAL

SLRICAD ESTADU AL DO SURST. TRIBUT.

54.651.716/0011-50

DESTINATARIO / REMETENTE P \i). Y

"\-r’“F RAZA0 SOCIAL J\:‘%. CNPI/CPRF DATA DA EMINSAD
SERV 1ICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 I3f09/202!
[EDeReL 0 ) // (&‘b‘ 0/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
RIJ A FRANCELINO ROMAOQ, 100 SOS .' t’@‘ YILA RICA 18052-370
} SUNICIPID <.-"§§‘ Q.v o UF FONE /! FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA Va SP | 0000000006

CALCULO DO IMPOSTO

NS

MASEDECAIC, IEMS ST

0,00

C7SEpn e ¢ T il [VALOR DOTCMS

i ug
67,57 12,16

b 0\
OLTRAS DF SPESAS

BST,

]
_
a
|
J

V.IMP. IMPORTACAD

0!

V.ICMS UF nm_lv FCP UF DEST.
.00

00

VALOR DO PIS

V. TOTAL PRODUTOS

9_,_04| 575,43

VALOR DOFRETE  |VALOR DO SEGURO
0,00 0,00

DESCONTD

28,05

0,00

VALOR TOTAL P

9,00

V.ICMSUFDEST. |V TOT.TRIB,
0.00 62,78

VALOR DA COFINS

V.TOTAL DA NOTA

1
]
1
54738

41.58

T&}}_SPORTADOR ! YOLUMES TRANSPORTADOS

m PR RAZAD SOCIAL |
| FRANS TRUCK LOGISTICA E TRANSPORTES FIRE |

FRETE
0-Por conta do Rem

CODIGO ANTT

jm. ACA DO VEICULD UF

CNP!

1/ CPF

04.605.519/0001-54

FDH O

AVENIDA REGENTE FEIJO, 944 CONJ 1104 BLO

MIMNICIF0

UF
SP

SAO PAULO

INSCRICAO ESTADUAL

119451106114

[fJ' ANTIDADE TESPECIE MARCA

2 k.

NUMERACAQ

iPERL‘J BRUTO

26,604

‘ PESO LIQUIDO

g

6

DADOS DOS PRODLUTOS / SERVICOS

jl'. GGG FRODUTO DESCRICAC DO PRODLUTO / SERVICO NOMiSH

OCST

VALOR
TOTAL

VALOR

VATOR
QUANT UNIT DESC

B.CA
ICMS

LC YALOR

1CMS

VALOR
P}

ALIQ.
ICMs

Ao
1FI

9012480 "\ |APONTADOR C/DEP RETANG C/1 FABER

Leinr.12.741/12 Tot. Impostos RS: 174

\. APONTADOR SIMPLES SORT (7 i FABER
Leinr.12.741/12 Tot Imposios RS: 064

9654443 \ CANETA ESF 1 GAZCRISTAL CISOBIC

Lei ne. 12741412 Tot Impostos RS: 3,19 Retido na
campra: BASE ICMS ST=0.001 p$t=0,00 VALOR
ICMS ST=0,00

CANETA HIDRG 04 POINT 38 AZPTAM
BTC/3

Le2i or.12.741/12 Tot hmposios RS: 3,01 Retido na
compra: BASE ICMS §T=0,00 pSt=0,00 VALOR
ICMS §T=0.00

82141000

|
L opi2a3
¥
1

T1i2ie0d
%,

" 1U549815,

8

"{CANETA HIDRO 1.0 POINT 68 PRETA
STABILO

Lei nr. 12.731/12 Tot I
compra; BASE ICMS S}FJ
ICMS 5T=0.00

stos RS: 0,57 Retido na
=000 pSt=N.00 VALOR

10978143\ [FITA ADES 12510 TRANSP DUREX3M | 39191010
Leinr.12. 741712 Tot Impastos RS: 1,38

KIT 'I']ECI.A.DO E MOUSE S/F10 FLUT PTO
TC23

Lei nr.12.741/12 Tot Imposios RS: 8,26 Retido na
compra: BASE ICMS ST=000 p5t=0,00 VALOR
ICMS ST=0,00

LAPIS PRETO HBEVOL RED C/12 B¢ | aéosidas
Lei nr.12.741/12 Tot Impastos RS 2.16

PAP A4 210297 CX/S000 OFFICE 75G
CHAMEX

™ !Leinr.12,741/12 Tot linpostes RS: 19,80 Retido na
compra. BASE [CMS $T=0,00 pSt=0.00 VALOR
ICMS ST=0.00

PASTA SUSF PL‘\ST AM C/GPO6 UNGOA
Lei nr.12.741/12 Tot Tmpostos RS; 5,29 Retido na
c-:-m ra: BASE ICMS ST=0,00 § PSEE000 VALOR

MS ST=0,00

11087552 [PASTA SUSP PLAST AZ ESC C/GFO 6 UN 99.C
Let ne, 12,741/12 Tor Impasios RS: 2,97 Retido na
N compra: BASE ICMS ST=0.00 581=0,00 VALOR

ICMS ST=0.00

N

11610425

1H07TA350

HETSE TS A

11087536
.

| s21510001

" sanriong |

SEORI000 |

" [osomaoon|

| 84716052

“lasisen ]

4301900 |

420376007 ¢

000

=

= %405 L

| 5102

UnN

UN |

5405 | U

5102 ||

[ Sa0s | UN |

sa05

5405

o5l (s

N[

2,000

3,3500 6,70 0,23

e e

Troooal 3es6s 3630 177

“laoao| e.s000]

o

Tsooao!l 122000 60|

=
<N

Lonoo,  93ssnn| 9385

CLenon;  83s00) LET

100001 225,0000| C10a7|

1LooGa; 3

_SBG i

6.37 115 18.00

T S
o] 000

060
T

1800 1

0,00

1200

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Coniribuinte: Lei nr.12.741/12 Tot Imposios R$:62.78 DESCONTO:28,05/ 14 DD PARCELAS: 26/09:21) = ?
547,38 BG / IMP. REC. POR SUBST. TRIB. NOS TERMOS DO ART, 313-Z13 E 313- Z14(DAS OPERACORS
LOM PRODUTOS DE PAPELARIA), / MPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUICAOTRIBUTARIANGS [V
TERMOS DO ART. 313-U E 313-V DO RICMS/200G0. Email do Destinatirio:
ABORDAGEMSOCIALSOS@GMAIL.COM Valor Aproximade dos Tributas : RS 62,78

RESERVADO AO FISCO

Doy romn 3409 363 as 1 1508

DERLEI DA SILVA

Y a
L TN T
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IDENTIMEACAD DO IR ENTE

‘SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
AVENIDA FREFEITO JOAO VILALLOBO QUERQ, 1160

JARDIM BELVAL - 06422-122
BARUERI - SP Fone/Fax. 1127635000

DANFE

Doicumento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

[ ARRETRARRTRR

U./
ll\

0-ENTRADA ; i
1-SAIDA {1 | [cHAVEDEAcEsSO
N°. 005.123.456 3521 0954 6517 1600 1150 5500 GH05 1234 5613 7174 5441
. éEle i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha2 2 www.nfe {azenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

L
g.\-_\'l'tea EX A DA OPERACAQ

VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIROS

FROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

135211064539298

1 INSCRICAO ESTADUAL

i 206192669114

}msrm(‘.m MUNICIPAL

I’NSCNCTO ESTADUAL DG SURST. TRIBLT,

CNP.

- 13/69/2021 17:19:11
;]

54.651.716/0011-50

S PSS

rD.-‘\IZﬂ.’)S DOS PRODUTOS / SERVICOS

[ ODIGE PRADLTO]

DESCRICAQ DO PRODUTO / SERYILO

QITsT

CFoP

UN

I

VALOR
™NIT

VALOR
TOTAL

VALOR

QUANT DESC

BCALC
ICMS

VALOR
ICMS P

VALOR § ALID

ICMS

ALIG.|
1P

1 1IETA2S

L &

11083035

~ L2 nr.12.741/12 Tot lmpostos RS: 3,29 Retido na

~

N | €0 ;
Leinr.12.741/12 Tot.Impostas RS: 6,14

PASTA SUSP PLAST VM C:GPD 6 UN 99.U

teompra; BASE LOMS ST=0 00 pSi=000 VALOR
ICMS ST=0.00

Eil};{.—i ALCALINA PALITO AAADURACELL
A

Lei nr.12.741/12 Tot Impostos RS: 6,14

PILHA ALCALINA PEQUENA AA DURACELL

835061019 |

A0 R RECIRSES Fm&fz ?zﬂz%
TERHO DE COLIBORKGHG i 5360110
B AN QO

0660

000

400

5305

51027

PT

s

1O00G 37,4000 3740

152

1,6000) - 23,7000| -

00| 23,7000

0,00 0,00

5,00

1860 |

1800

Pongore v g J4 09202 ax [ 108505

Arquivo gesois om doliveiing

ool br
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30/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:29:32
019100191 0003

. CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
- CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

P — e e e et e e e e

BCO BRADESCO S.A.
23790449169130512345661004490001187550000054738
BENEFTICIARIO:

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA .
NOME FANTASIA:

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 54.651.716/0001-88
BENEFICIARIO FINAL:

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 54.651.716/0001-88
PAGADOR: '

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864:805/0001-21

NR. DOCUMENTO 92.701

DATA DE VENCIMENTO 26/09/2021
DATA DO PAGAMENTO 27/09/2021

- VALOR DO DOCUMENTO 547,38

VALCR COBRADO 547,38

e e e —
Bt

NR.AUTENTICACAO 6.1FB.9EQ.DAD.01B.273

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
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\_Lf

.iiﬂ‘F,C EHEMDS DE AGNALDO QUINTINO E C1A LTDA ME 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA I'."~l|3[l.‘ﬁ.l).-\.I

i

;B,\I?%O. EMiSS ’\50\ éw'f.l‘?"."ﬁ.’.l VALOR TOTAL: RS 1.320,00 DESTINATARIO: SERVICOS DE OBRAS SOCIALS - RUA FRANCELINO ROMAO, 106 1D 8. NF-e
{PELRO SOROCABA-SP N®

{G\TA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAG A0 E ASSINATURA DO RECEREDOR N° 09q.902.399
i v Série 001

TSN 140D D) LANTENTE

| AGNALDO QUINTINO E CIA LTDA ME

]
[}
!
!
|
f
!

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrinica

LI

;*;\Q’ENIDA LUZITANA, 483 ? i E}L—T{?ﬁm [I] CHAVEDE ACESSO

RIBEIRAQ - 14031-240

RIBEIRAD PRETO - SP Fone/Fax: 1636373639 N°. 000.002.399 Sl S TR W U
S éﬁé 001 Cansulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
Folha ] 1 wvw.nfe fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadors

NATUREZA DA OPERACAO

L VENDA C SUBST TRIB

PROTOCULO DE AUTORIZACAG DE USO

135211068903595 - 14/09/2021 13:53:48

{INSCRICAO ESTADL AL }msu; RICAD MUNICIPAL

582227063115

]'le(‘RI{'-\O ESTADUAL DO SURST. TRIBUT.

(]
L 55.478.846/0001-23

SIS SRS

DESTINATARIO / REMETENTE

[NOME { RAZAC SOCIAL // Iﬂm iCPF DATA DA EMISS30 }
ISERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 14/09/2021
[ENDERECO HE : BARRO / DISTRITO CEP : DATA DA SAIDAENTRADA |
{RUA FRANCELINO ROMAO, 100 JD S. PEDRO 18052-370 14/09/2021 |
IRENEC PO UF FONE : FAX INSURICAD ES‘I:A.DL'AL HORA DA SAIDAENTEADS ‘|
ESQROCABA | SP { 1832290777 J 13:53:45 J
CALCULO BO IMPOSTO
EERDCATC Do s [VALOR DO ICMS PASE DR CALE EMEAT Vol 08 ks <lesT. |V IMP. IMPORTACAD |V, ICMS UF REMET. l\f. FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODL‘IDS‘-i
1 0.00 0. 0,00 0.00 0.00 ? 0.00 0.00 1.320,00
F\'.—‘\LOR DOFRETE  [VALORDOSEGURD |DESCONTO. OUTRAS DESPESAS  [VALORTOTALIPI IV ICMS UF DEST. |V TOT. TRIB. VALOR, DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
t 0.00] 0,00} 0,00 0,00] 0,00 0.00 0,00 0,00 1.320,00)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADDS
ix:m.a TRAZAQ SOCIAL FRETE CONIGO ANTT Tur_‘,\ DO VEICULD UF  [CNPI/CPF l
[ROBONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTpa __|O-F OF conta do Rem 44.914.992/0001-38 ]
IERDERECO TMUNICIPIO UF NS RICAD ESTADUAL i
{RUA GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS 550 PARQUE INDUSTRIAL RIBEIRAO PRETO SP )
{QUANHIDADE [1 SPECIE MARCA NUMERACAD 1?&(: BRUTO {PESO LIGUIDO }
' 6 CAIXAS 37,000
BADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS : :
fcomicn proDLTO) DESCRICAD DO PRODUTO / SERYICO NOMSR [ocsosn| Crop by | quant | YRR | YALUR GVALUR | BLALC | VALOR [VALOR [ LD, IALID
i 4 . |SABONETE HMXT - BRANCO P 900 0500 13403 1CX | | 2,0000f 1800000} 3 5000 ...0000 0001 000 000 1000
10 |KITDENTAL-4G_ =~ e s 0011500 | 5403 | CX | . 400001 2400008 0001 . 000 080} . 000 000 £000
i
| PAG0 COH RECURSOS HRicIAls /S
| t TERHODE COLBORACAO 35,060/ 2017
LI e R Y
L s |
i
i
i
|
|
! 4
| SERLES DA SIL by
& ACMINISTRAT
v
DADOS ADICIONAIS
[INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
flnf_ Coniribuinte: FRETE INCLUSO NO VALOR A PAGAR.
iTrib aprox RS: 422,38 Federal e 192, 48 Fstadual !
iFonie: IBPT/FECOMERCIO SP 0,00 J
Tevpess o cm 40 09 200 a5 1140028

Aripiiet guradc o Sangleoniing.com by
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4
RECIBO DO PAGADOR '
Banco al SA. l 341-7 I 34191.57607 84014.500716 emammsm:m
.M&m&ﬁm@n&wb&owmﬂohm&rm@wmm g 13/10/2021
gehencliciirio | TAgtncia/Codigo Beneficiario
JAGNALDG QUINTINO & CIA LYDA ME CNPJICPF: 55.478.846/0001-23 f 0710/16912-9
AVENIDA LGZITAHA,M 14031240 - PQ.RIBEIRAO - RIBEIRAG PRETC - SP ]
Data do documento . do documento [Espécic Doc, . JAceite  |Data Processamento mmom
14/06/2021 | 00602399/21 . DM N 14/09/2021 157 / 00040145
{Uso do Banco f:m rﬁptm iﬂmwg Valor Pt .:-'-._;f(m}\samapnmm
2 157 i 1.434,34
: Whmh RENEFECEARIO w&mﬂemb&am-mm §-) Descontos/Abatimento
e s N e a0 [ ol
daspensas s de Twors
dez dias 8ok 6 voncimentn
eposito em conts e quits exte bulew ra)wm.cm
ICOS DE OBRAS SOCIASS

UA Fma%mnoummm 18052370 - 1D S. PAULO - SOROCABA - SP
i CNPS/CPF:

CNPYCPF; 71.864.805/0001-21

R B e

. Banco ek S.A. l 341-7 l

P W e B

Aumm mwinice

34191.57007 84014.500716 01691.290009 S mmzmy

iwﬂwmwmmmmmm&mmmawm vm';mmeza

e rpEnca/Codigs Benchiciin:

AGNALDO QUINTINO & CIA LTDA ME ) CHPMF 5547884600013 ﬁ?i&!ﬁﬁm

meam;m&,% 4133240 - PQR!BETRAG RIBEIRAG PRETO - SP..

{Data do documento do documento Emm Accitc - {Data Processamento Niimero.
14/09/2621 | 0002359/21 { N 14/059/2021 157 / 00040145

‘Uwéa&ncn lCmm Fsp&ne fq-w Valor ]{—}mdnae_w/

137 _

racies de respeasabifidade de BENEFICIARIO. Quslquer dvids sobre cste balets ceatate o« BENEFICIARIO. #{-) Desconto/Abatimento
: mgvsmumamumm% ...... 2 2@ - ;
FAPOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE . A e
PROTESTAR APOS 10 TEAS DO VENCIMENTO : ]é-r].lumfuzﬂu
e dispesoas Jucos de oo e
_'&qum o

UAFRAMEL?NQROMA(}N 108, 18052370 - 5D&PAULO SOROCABA-8P

CNPJICPF: 7} M@%@ivﬁi

Ficha de Compensacio
y . o . l



. i
} L"] DACTE MODAL -
’ o o ALBNST oG € de S e
| Transpons Eietroric Tap: # i X
i pr TERE | Wamno TATA E HORA, DE WS40
i - 57 1 32108277 1410512021 - 23:24
E IDENTIFICAGAO DD EMITENTE Para corlrol do Finee
Howe-  RODONAVES TRANSP E ENCOMENDAS LTDA Hi
E CNPL 44.914.60210061-38 - | 582248216111
: Erderege  RUA GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS. 550 CASA i il
Baro: PARQUE INDL LAGOINHA  Gidads: RIBEIRAD PRETO UF: SP Chave de acess? para <onsula no siie www.cle. fR28nda.gov.bf
: Telform: CEP: 14088240 35,2100 44.914 9820001 3857001 032,108 277-132.108 2775
i »
- _ ey
i TIFC DO LT TIPCDOBERVICO | TOMADORDOSERVIGD | FORMADE PAGAMENTG || PROTOCOLO DE AUTGRIZAGAO DE LSO INSC. SUFRAMA DO BE ‘r&
H NORMAL NORMAL REMETENTE CQUTROS 135214224858725 3 ) N
iicsc:: - NATUREZA DE OPERAGAO . £353 - PRESTACAQ DE SERVICC DE TRANSFORTE A SSTABELECIMENTO COMERS - - \ S 2
{GHIGEM DA PRESTAGAO B DESTING DA PRESTAGAO JW g
IRIBERAD PRETO - SP - 3543402 ) | {SOROCABA - SP - 3552205 .ﬁ'.é& i
IREMETENTE  ACNALDO QUINTINO CIALTDAME DESTMATARIO  SERVICO DE OBRAS SOCIAIS WA e
{EHDERECO AVENIDA LUZITANA, 483 ENDEREGO RUA RUA FRANCELINO ROMAQ, 100
| PARQUE RIBEIRAC PRETO ) JD § PEDRG
fracieio RIBEIRAD PRETO - SP 4 == 14031240 MUNICTFIO SOROCABA - SP ' cEP 18082370
jcupaicer £5.478.846/0001:23 INSCRIGAD ESTADUAL 582227083115 CNPLICRF 71.864.805/0001-21 INSCRIGAD ESTADUAL  ISENTO
SRASH FONE $61231369 __j|pAls - BRASIL b
. ‘| lenoereco
¥ » -, 4
MUMCIPO cEP : M0 f . CER,
ChECRE INSCRIGAG ESTADUAL CHPICPE INSCRIGKO ESTADUAL
FAIS FOME . - BAlS. FOHE
TOMADGR 00 SERWCD AGMALDO QUINTING CIA Lm ME MSECIPIO RIBERAO PRETO - SP CEF 14031240
!t‘m"t’ﬂ AVENIDA LUZITANA_ 4383 PAIS  BRASHL
__ INSCRICAQ ESTADUAL _ SB2207063115 FOME
g B S LR S 5 : .. || QUTRAS CARACTERISTICAS DACARGA .~ [] VALOR TOTAL MERCADCRIA
DENTFRIGIGS N ST o - Loapas “o. 1 132000
CATAMNNEDIOA | ONT/UNMEDIDA |, ONTANMEDIOA .| GNT/UNMEDIDA | CNT/UNMEDICA ONTAM MEDIDA || NOME DA SEGURADCRA RODONAVES PRODUCAO s
S 78 Sk R elciie il ’ RESPENEAVEL T NOMERD DA APOLICE TNCRIERD T4 AVERBAZAD
P AT, ;
e m:&_okoome 8,0000/UNI » _ EMITENTE 2 [
-;_ U Wi mls SRk g e COMPONENTES DO VALGR DA PREETAGAO OE BERVIO
ows L TVALOR | NOME VaLOR. [vosE . L . VALOR | VALOR TOTAL DO SERVICO
iFRETE PESO Pl .~ .B5,20 |OUTROS VALORES - L P :‘cu.,as
PEDAGIO Cr i m e AR e ',--‘"fl‘r,o i ; ol A -
GHIS/ADEME S oEsel Lo T SYge o Be AR Vs leelt U | VALOR A RECEBER
FRETE VALOR ” 6,60 114,34
INFORMAGSES RELATIVAS A0 |MPOSTO
STUAGRO TRIBUTARIA . BASE DE CALCULD ALIQICME | VALOR ICMS WREDBC | VALOR ICMS ST
{0~ IEMS Normal . 11434]  12% 13,72 0% 3
; S : TOCUMENTOS ORIGINIRIOS =
TETO0  CHEJ 7 CFF EMITENTE / CHAVE ACESSO W NADOCUMENTO  SERIE [TRDOC  CHPJ/CPF EMITENTE / CHAVE ACESSO NRDOCUMENTS  SERiS
imr-z 1521085547 88450001 235500 1000002395 1400001496 2198 1
i
1
1
[
j
DACOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO - CARGS FRACIGNADA
RNTRC DA EMPRESA LOTAGAD | DATA PREVISTADE ENTREGA ESTE CONHECIMENTO DE TRANSPORTE ATENDE A LEGISLAGAO DE TRANSPORTE ROCOVARIC EM VIGOR
130158 N0 15406/2021
{ CRLERVACLES
i VALOR APROXIMADOC DOS TRIBUTOS RS 29,04,
| UNIDADE DESTINOISETOR : 650 (SETOR - 003)
f IDENTIFICADOR TABELA < 0- KM 299 UNIDADE ORIGEM : 570
{ FORMA DE RECEBIMENTO : DEBITO EM CIC NUMERO INTERNC : 283817-U
ceneermnnnnnmmnnn INFORMACOES GERAIS ———eeeme e eeeme NOME EMITENTE : JOSIANE APARECIDA GONCALVES BATISTA

TRI&UTADO INTEGRALMENTE
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Gy

07/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 07:04:44
019100191 0003

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
'CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6 ///

T S R — T ———

34191570070401450071601691290009587720000143434
BENEFICIARIO: Y
AGNALDO QUINTINO CIA LTDA ME
NOME FANTASIA:
AGNALDO QUINTINO CIA LTDA ME
CNPJ: 55.478.846/0001-23
BENEFICIARIO FINAL:
AGNALDO QUINTINO CIA LTDA ME
*CNPJ: 55.478.846/0001-23
PAGADOR:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
NR. DOCUMENTO 100.713
DATA DE VENCIMENTO 13/10/202%/,
'DATA DO PAGAMENTO 07/10/2021
. VALOR DO DOCUMENTO 1.434,34
VALOR COBRADO 1.434,34 -

NR.AUTENTICACAO E.912.21C.0ODF.467.R77
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gy

]
:RE('I:B[-'_M! 5 DE TAYCO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF-¢e
(ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 1526972021 VALOR TOTAL: RS 1,463 00 DESTINATARID: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS - RUA
[FRANCEIING ROMAD. 100 1D CAPITAOD Sorocaba-SP N°, 000.024.785
[IATA BE RECEPENTO rDE_‘-ﬂ FICACAD E ASSINATURA DO WEC EBEDOR | E Sé ri;; GOi -
l- ? \ - - -
i FAENTIFICACAC DO 105 (NT 7
| DANFE
Documento Auxiliar da Nota
| Fiscal Eletrtnica
: TAYCO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP 0-ENTRADA
: RUA QUATRO. 21 - Condominio Westpark, terreoparte 1-SAIDA | [CHAVE DE ACESSO
i Jardim Emicol - 13312-820 ) = 55 yil
i Itu - SP Fone/Fax: 1140134128 N°. 000.024.785 3521 09!02868260691_12--001000024?85194@,.IZ‘I
i Série 001 Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-e
!L_ Folha |1 www.nfe fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora |
Fs_\-ru_ 257 % DA GFERACAQD PROTOCOLQ DE AUTORIZACAOD DE LSO ]
L Venda de Producao do Estabelecimento 135211073138221 - 15/09/2021 09:56:44
['E’Tﬁt RICAOESTADLAL INSCRICAD MUNICIPAL TNSCRICAD ESTADUAL DO ST BST. TRIBUT, &
387195850113 19835 i 10.286.826/0001-12
DESTINATARIO / REMETENTE
r-:-ra[ FRATAD SOCIAL TCNPI/CPF DATA DA EMISSA0
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ‘ 71.864.805/0001-21 15/09/2021
{ENDFRECO - - E TBAIRD | DISTRITO CEP DATADASAIDUENTRADA |
IRUA FRANCELINO ROMAQ, 100 JD CAPITAO 18052-370 15/09/2021 )
(NCTRD UF |FONE/FAX ‘ NSCRICAC ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA |
{Sorocaba sp ] 1532290777 09:56:25 i
FATURA / DUPLIGATA
(N 601
t'«-c 13/10/2021
Vil RS 1.463,00
CALCULO DO IMPOSTO
TS CAL 1k M [VALOR DO TCMS 1 ML DECAICRME ST IvaT i i s ST, [V IMP IMPORTACAD [V, ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST, VALOR DO PIS V. TOTAL PRODETOS |
L 1.463.00 263.34 0,00 000 0.00 0, 0.00 9.20 1.415.00)
[VALORDOFRETE  |VALOR DO SEGURO Jnnscoxw * OUTRAS DESPESAS  [VAIORTOTALIPI  |V.ICMS UFTEST. |V TOT, TRIB, VALDRDA COFINS  |V. TOTALDANOTA |
{1 i
R 48,00/ 0, 0.00 0,00 0.00 0,00, 460.11) 4245 1.463.00; s
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
INOMERAZAD SOCIAL Irasrs CODGD ANTT [FLM.'A DO VEICULO © UF  [CNEI/CPF }
SPO CAMPINAS TRANSPORTES LTDA [0-Por couta do Rem 34.270.446/0001-58
INDFRECO MINICIPIG UF  [INSCRICAD ESTADUAL ]
iR JOSE FIDEL IS FILHO 365 EDIF, 1 JD NOSSA SENHORA DE LOURDES Campinas SP 122171305110
JQUANTIDADE: ESPECIE p MARCA iNl IMERACED PESO BRUTO PESO LIQUIDO J
e DY CAIXAS TAYCO ] I 6,500 5,500
_DADROS DOS PRODUTOS / SERVICOS
£0UIGO PRODLTO) DESCRICAD DO PRODUTO / SFRVICO NEWSH | ST [CPOP N | quant | VAUOR | YALOR | VALOR | BCAIC | VALOR TVALOR [ati0. TALID
[ 7505 IRESPIRADOR T750 PFF2-S BR: - (B30TI0I0 L 000 | SIOLUN T S00000G) 28300 1415001  000] 1463,00] 26734 1800
i
. e s A AT r”;‘ w
| FRGOCORTECIASHS KCAS EED
" TERHO DECOLRORKAC B 35,962/ 17
) o
|
| RLE DA SILVA
 ADMJMSTRATIVO
\ FINANCEIRO
F]
DADOS ADICIONAIS \f
{INFORMAL OES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: Email do Destinatario: compras@sossorocabs org br
Inf. Coniribuinte: Froduto destinado a Consumidor Final.
Trb aprox RS 196.77 Federal e RS 263 34 Estadual Fonte: TRPT, fempresometro.com, br - 2BCEA2 Pedido: 17375
Email do Destinatério: compras@sossorocaba.org br Valor Aproximade dos Tributos - R$ 460,11 *
Toprerr o 73 57 3037 a7 T L0 Argpivo zerodo em donfeomiine 2o b



—————————————————————————————————————— Recibo do Pagador

wiaw Banco tad S.A. | 341-7] 34191.09008 00919.450270 88285.790007 1 87720000146300

e o TAYCO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | AgérwaCidge de Denelaidna | Espécie | Quantidade | Netso nimers
EPP - 10.286.826/0001-12
RUA QUATRO, 21 Condominio Wastpark, terreoparte - 0278/82857-9 R$ 109/00009194-5
jardtm Emicol - CEP: 13312-820 - Itu - SP
R EeArast et Cor LN Ventimenta Vaior dotuments
24735 10.286.826/0001-12 13/10/2021 = 1.463,00
Y TP v T — Tt Dot as Oe3go0s {+) Moma | Multa {+) Dutros acrdscimos (=i Valor cobrada .
Cypes

SERWCO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21

TA‘!'CO EQU%PAHENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP

RUA QUATRO , 21 Condominio Westpark, terreoparte - CEP: 13312-820 - jardim Emicol - itu - 5P
Pedido 17375 / Nota Fisc_é_!l G0024785.

Aytenticacho macinica

ks Banco 11ai S.A.] 341-7] 34191.09008 00919. 450270 88285.790007 1 87720000146300

Lacal e pagarmecis

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO Bmchmo

Vercimento

13/i0/2021
tce'csy TAYCO EQUIPAMENTOS DE SEGURANGA LTDA EPP - 10.286.826/0001-12 AgEncaiCosge do Beneficidng
RUA QUATRO, 21 Condominio Westpark, terreoparte - Jardim Emicel - CEP: 13312-820 - Itu - 0278/832857-9
SP
ilzty do decorenio Mg documento Esplcie dac. Arsile Data prpcessamento Nosso numeio
15!09!2021 24785 DM 15/09/2021 = 109/00009184-5
42 Fo Daric Canttva Espdcie Quantidads Vaior Decuments | (=) Vaior documento

109 R$ 1.463,00
rogbes (Textd de responss

stabdade da berehcidnio)

- APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 10% AD MES
- APGS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%

1-) Desconlo f Abatimentos

-} Outras deducdes

{+} Mara { Multa

(+} Dutros acrésciones

{=1 Vaior covrado
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD CAPITAO -
Sorocaba - SP - CEP: 18052-370 - | cod baua
Sacadohvabcng

IRHRANIIAE

fetznticacde macanica - Ficha de Compensacao

34
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07/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 07:04:44
019100191 0003

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
'CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

P — = o e e e e e e e e e e i e e e e

ITAU UNIBANCO S.A.

S " T T —— T - —

34191090080091945027088285790007187720000146300
BENEFICIARIO:
TAYCO EQUIPAMENTOS S LTDA EPP
NOME FANTASIA:
TAYCO EQUIPAMENTOS S LTDA EPP
CNPJ: 10.286.826/0001-12
BENEFICIARIO FINAL:
TAYCO EQUIPAMENTOS S LTDA EPP
"CNPJ: 10.286.826/0001-12
PAGADOR: '
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
NR. DOCUMENTO 100.703
DATA DE VENCIMENTO 13/10/2021
DATA DC PAGAMENTO 07/10/2021
. VALOR DO DOCUMENTO 1.463,00
VALOR COBRADO 1.463,00 .

NR.AUTENTICACAO 4.CF8.730.5B5.AC1.3C0




JRECEHEM“!‘Z DE FRANPECAS COM DE AUTO
|INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 020972021 V

{100 IDSAQ PAL O SOROCABA-SP

PECAS LTDA - EPP OS PRODUTOS EfOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
ALOR TOTAL: RS 758 00 DESTINATARI): SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RLIA FRANCELINO ROMAD,

S,

:’n.\'m DE RELEBIMENTD

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECERE R

N°. 000.014.617
Série 001

MNEIICALAT DO EA INTH

|
i
|
}

DANFE

FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP
RUA ATANAZIO SOARES, 1172
VILA SONIA - 18075-000
SOROCABA - SP Fone/Fax: 1532330843

0-ENTRADA 1
1-SAIDA j
N°. 000.014.017
Série 001
Folha 11

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletriniva

T

CHAVE DE ACESSO
3521 0903 6619 8600 0139 5500 1000 0140 1710 0015 1382

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe fazenda gov. br/portal ou no sife da Sefaz Aworizadora

TUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTOMZACAQ DE LSO

J
i VENDAS SUBS.TRIB 135211019420921 - 02/09/2021 10:11:53 1
If:: SSCRI A0 ESTADUAL INSCRICAD MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST_ TRIBUT, (7]
k 669370540115 03.661.986/0001-39 J
DESTINATARIO { REMETENTE /
(NOME L RAZAG SOCIAL CNFIiCPF DATA DAEMISERG 7 ‘]
[SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 02/09/2021
(ENDERECG ; ) BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDAENTRADA |
\RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 JD SAO PAULO 18052-370 02/09/2621
IMUNICHLO UF ;!'FUNE. 1FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA i
SOROCABA SP | 1532290776 10:10:03 J
FATURA / DUPLJEATA
[Nam. 001
Neng
l\«‘d[n_\r L
CALCULO DO IMPOSTO :
SUOCTERCATC DA ME VAL OR DO ICMS DASEDECALCIOMS 8T, [V 0f Dojcas 91751, 1Y, IMP. IMPORTACAO [V, 1CMS UF REMET. |V, FCP UF DEST. YALOR DO FIS F‘ TOTAL PRQLIL—TOﬂ_ /
L 0. 0.00 4.00_0J 0,00 0,00 J 0,00 0,00 758,00/
| VALOR DO FRETE  [VALOR DG SEGLRO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS  |VALORTOTALIPI |V, ICMS UF DEST, V.TOT. TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
- 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00) 0,00 0,00, 000, 75800
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS N
[N RAZAG SOCIAL T [FRETE COTGO ANTT PLACA DO VEICULO UF [CNPI/ICPF
’.s_ |1-Por conta do Dest i
TENDERECD MLUNICIPIO LF INSURICAD ESTADUAL i
{
|TIUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAC IO [PESO BRUTO Jﬂso LiQuino ]
[_ |
JBADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS o
£ 30160 PRODUTO DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVICO RoMsh jocsosw|crop | un | quat | YGuER | TSTRE | Vo | Bnec | varox TvALOR TAL TALID
Qo000 BD4ES | IDISCO DE FREIO : 878090 | oso0 | S405 | PC 200004 230 0000] 460,00 0.00 0,00 000 0.00
Retida na compra: BASE 1°MS $T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 R G- S ¢ —_—
000SOISSAD [PASTILHA ~" T T e 87083018 | 000 | 3405 | I o000 3esno00| 29800 0,60 0,60 000 Q.00
Retido na com

pra: BASE 10MS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICA{S ST=0,00

ANDER
ERENTE

E FINAWCEIRG

i DA ﬂf.i‘ﬁl
LINISTRATIVG

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARFS
Inf. Coniribuinte: Trib aprox RS- 11

ail do Destinatario:

2.25 Federal e 50.96 Estadual /LEI 12.74] FONTEIRPT DOCUMENTO
EMITIDO POR ME OL! EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAQ GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE IPI-ISS BROXER f Em

ADM@SOSSOROCABA ORG BR-CAMPANHA@SOSSOROCABA ORG.BR

RESERVADO AQ FISCO

Jpvenee cm 02 09 2020 v {F 03258



Recibo do Pagador

Beneficiffio Franpecas Comsrcio de Auto Pegas Ltda EPP -

CNPJ/CPF: D3I€S198600G139 Vencimento
Rus Alanazic Scares, 1172 - VILA SONIA - 18075-000 - Sococaba - SP 02/10/2G21
ngwor Nimero do Documento Nosse Nimero Vaior do Documents
SEEVICO DE CBRAS SOCIAS 14017 0000001844881 RE 758,C0
Instrugdes (termo de responsabilidade do beneficiario)
BpiE 3 dias dc vencte bolets sera er-aminbadc pars carteris
o
g F —*

L S S 1 . j ¢
s ¥, 2 % . A e
TRl
- Autenticagio Mecanica

Recebimento através do cheque n° ’ do Banco
Esta quitagdo s6 tera validade ap6s pagamento do cheque
peia Inslituicio Financeira Recebedora:
Sacador/Avalista: CNPJ:

& Santander

| 033-7 | 03399.68695 01700.000019 84488.101019 6 87610000075800

Local de Pagamento Vencimento
Pagar preferencialmente no Grupe Santander - G0 02/10/2021
Beneficidrio Franpscas Comercio de Auto Pegas Ltda EPP - CNPJ/CPE: 036615985000139 Agéncia | Ident. Bereficidrio
Ruz Atanazio Scares, 1172 - VILA SONIA - 18075-000 - Sorocaba - SP 418%-0 /€8569017
Dala do Documento Nimero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso Ndmero
G2/08/2021 14017 file 4 i 02/08/2321 0O0G00184488 1
Carteira Espécie | Quantidade )|(Vaiur {=) Valor do Documento
101 - ZAPIDA CC¥ RECISTRS REAT, | RS 758,00
Instrucdes (termo de responsabilidade do beneficiario) () Desconto
. (-) Abatimento
2pts 1 dia Cobrar mora didria de RS: 2,05
(+) Mora
apcs 5 dias do vencto bolebto sera {+) Outros Acréscimos
encaminhacdo para cartorio
(=) Valor Cobrado
FCAB1-21 - Cidigo: TiS64805000121
JD SAQ PRULD
CNEJ:
Autenticagio Mecanica

| e

M

Ficha de Compensacao



07/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 07:04:43
019100191 0001

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ACENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

e e e e e e e e e e e e e

S e T — o — o —— T {—— -

03399686950170000001984488101019687610000075800
BENEFICIARIO:
FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
NOME FANTASIA:
FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
CNPJ: 03.661.986/0001-39
BENEFICIARIO FINAL:
FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
"CNPJ: 03.661.986/0001-39
PAGADOR:
SERVICO DE OBRAS SOCIAS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
NR. DOCUMENTO 100.402
DATA DE VENCIMENTO 02/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 04/10/2021 .
. VALOR DO DOCUMENTO 758,00~
VALOR COBRADO 758,00

NR.AUTENTICACAO 8.72B.54B.4FA.149.3D4

e — T
== mEmmT ===
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica - NFS-<e

Nimero da Nota
43

Data de Emisslio
03092021
Datz e Hora da
Competéncia
03/0912021 as 10:23:54

Cadigo de Vi
0158-1482-7208

CxPY 14,755 04400001 05 Céd, Mebitidria 17587 Insc. Mun, 17537
Nome UMBERTO FERREIRA VIAHA 4000882667 2

Lungradesre RUA-MARIA PEMICHE DOS SANTOS Namers 23

Balive JARDI TATIANA CEP 18118178
Sunbciple VOTORAMTIM . UF P

‘M&MEE

- - i - : - = T T T T T
i i o s - PRESTADOR DE SERVICOS 2. - F

-3 dtn

T B e

CREHUNTS 71.884 805/0001-21 RGAE
inacrighe Mun, /

Nome ¢ SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

E-nunif conalo@ieselimpo.com br ; rodrigo si oG, Telefone
inf. Camp.

Loagradoare -RUA FRAMNCELING ROMAC Nimere 100

Balnio JARDIM CAPITAQ CEP 180652-37D

Municipic SORGCABA Ur se

Cowpleminte Pais BRASIL

SERWQOS 3 1.918 0000, l! H Eﬁil 1.818 wi!/

Y'I.-. Total dos Beciges - RE1.916; ¥

-, S

PAGO COH RECURSOS KUNICIPAIS | S:EII}
TERHO DE COUBORACRO NS 35.582/2017

Nota Fiscal mmitide com futsdumentc 7o Let 16022001 |Godigo Tribetinio Muncipal] & Deerels n® 55432019,

Vewudo ViNKnmt plac s FOKSITE de cor tranca ?\s .
Dados par n;ugumw ihe:: Banco da Brasll 358062.0 conta comrante: 299655
Py $I7C0044000 105
TR TREEERE Ttk N e R T "Nl o
Pix B LOFLTS (WY INGE(RE) IR (RS CSLL {RS) Qutras Refengies (RS Cutzos Triboles (RS}
o o~ ) S e o 2 )
. ¢ LIS w‘mm‘l‘m T 2N e
Atividade
1412 FUNILARIA E LANTERMAGEM;
Operagio Diedugno de Materlals Responsivel pelo linposte
Ser Lantamenics de MateraisEquiparnenios Hao Presiador dos Servigos
Situngio da Notm Fiseal Lacsl do Servige
REES: Dentra do Municipio 2
Allyuota (%) Base dz Cale. (RS) Vir. Total das Dedugdes (RS) Vir. Toial Retido (R$) Vir, do Iss (®3)
& oood e,00 0.50 620 000
i RSN 191600 T L T i
OIS T ovimas OB GIANO A0 eco) R 0w

&\u-s.;«up_--a.-«--wq-nﬁaxitausiinw-n-oo-x S e I W 1/»:.»'»‘ R L
—

B ]

72 CNPJ: m«

Coosdigbes de Pagaments: Vardments: §I002021 Valor Total R$ 1.546,00 Valor Liquido R$ 1.916,00

Asg: { em__ 2 5
Assinalira do Destinalbrio Tormador dos) Servigo(s) Data ap Assinatura

Os sem;sscwstm da Flols Fiscal de Slnngns Eletrdnica n.° &3 smitida am 0 021 &5 10:23.54 - C4d Verlf 0159-1482-7208

0 ‘ﬁ?--- =




03/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:03:41

019100191 SEGUNDA VIA 0020

- COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

' DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS//r
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 03/09/2021 /7
NR. DOCUMENTO 556.962.000.029.985
VALOR TOTAL 1.916,00 ./

*%%%%* TRANSFERIDO PARA: Py
CLIENTE: UMBERTO FERREIRA VIANA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 29.985-5
NR. DOCUMENTC 550.151.000.073.928

e e — e e —
e —— —— ————

[58%
Yy



' HDI SEGUROS S.A.
_ HDI AUTO - SOROCABA

Especificaciio da Proposta 01.037.131.521062170
Se guros Renovagio da Apélice 01.037.131.021211 Versdo: 09.36.02
Segurado : Servico de Obras Saociais CNPJ : 71.864.805/0001-21
Enderego : Rua Francisco Romao. 100 Teletone 1 (0015)32290770
Bairro : VilaRica
Cidade : Sorocaba - SP CEP : 18052-370

Periodo de Vigéncia ( 365 dias)

Das 24 h do dia 12/09/2021 as 24 h do dia 12/09/2022

Informacdes do Seguro

Moeda: RS Data Cotacio: 07/09/2021 Cotagdo Base:1.00000
Dades de Cobranca

Banco :033 : Tipo de Cobranga : Camé

Parcela 1421.25 . Forma de Pagamento  : 1+ 3

Juros

:0.00% a.m.

: 2,00% sobre o
Multa de Mora  valor da parcela

parcelamento

€ aliaso,
Juros de Mora 1 0.30% ao dia.
Nimero da OCT  : 00003300022052668 (033)

Ven_cim ento 1 20/09/21

Corretor

Inspetor  Interno
C-00030202078955-LATUF CORRET DE SEGS SC LTDA - 100%

Avaliacio de Risco do Documento

Atividade da empresa : Outras atividades de servigos pessoais
Qual a wtilizagéo do veiculo? : Locomog@o Diéria

Todos os velculos estdo no nome do proponente? : 8im

Principal carga transportada : Néo informado

Qual a regiéio de circulagdo mais frequente? : Nao informado

Calculo do Prémio

Prémio Liquido : 1.569.20
Adicional de Parcelamento ; 0.00
Custo de Apdlice G 0.00
L.O.F. ; 115.81
Prémio Total . 1.685,00

Na condigdo de PROPONENTE, declaro que sdo verdadeiras as informagdes ora prestadas, assumindo integral
responsabilidade pela exatiddo das mesmas, ainda que ndo escritas por meu proprio punho, ou que sejam apreseniadas e
assinadas por pessea fisica/juridica, habilitada 2 formalizar esta proposta. Reconhego que, caso 1ais declaragdes sejam falsas
errdneas ou inexatas, causardo a caducidade do seguro.

Declaro também, que tenho pleno conhecimento das condigies contratuais da apdlice de seguro apresentadas neste ato pelo
correlor. com as quais concordo. incondicionalmente .

A Tabela FIPE atualmente é publicada mensalmente na Revista Motor Show. Em caso de extingdo da tabela FIPE, fica
acordado que a tabela Molicar - Revista do Carro, passa a ser utilizada, Esta opgdo € valida somente quando contratadeo
"WValor de Mercado Referenciado”. .

Autorizo a HDI SEGUROS S.A. a informar os dados relativos a todas as obrigaces assumidas pelo cliente junto a ela. para
constarem de cadasiros compartilhados pela empresa com outras instituigdes conveniadas para tanto, administradas por
entidades de protegdo ao crédito. A empresa e tais outras instituigdes ficam expressamente autorizadas a disponibilizar e

.

1533
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“]

intercambiar entre si informagdes sobre obrigagdes contrafdas pelo cliente. a fim de subsidiar decisdes de crédito e negécios.
0 qué € de utilidade aos seus interesses.

Declaro eslar ciente e autorizo a inclusio de informagdes, eventuais sinistros e ocorréncias referentes ao presente seguro, em
banco de dados aos quais a seguradora poderd recorver para andlise de riscos atuais e futuros e na liquidagio de processos de
sinistro.

A aceitagdo da proposta de seguro estd sujeita 4 analise do risco, podendo ser recusada dentro do prazo de 15 dias a partir da
data do protocolo de recebimento da mesma. Em caso de recusa desla proposta, haverd a restituigdo dos valores
eventualmente pagos, atualizados desde a data do pagamento até a data da efetiva restituicio, de acordo com o indice
constante nas Condigdes Gerals.

O registro do produto € automético e nilo representa aprovagio ou recomendago por parte da Susep. O segurado poderd
consultar a situacdo cadastral do corretor de seguros e da sociedade seguradora no sitio eletrdnico www.susep.gov.br.

Se a HDI SEGUROS S.A. aceitar a proposta. fica por mim autorizada a emitir a apélice, obrigando-me ao pagamento dos
correspondentes prémios e despesas.

Em atengdo ao exposto na Lei n® 13.709/18 (Lei Geral de Protegdo de Dados Pessoais), o PROPONENTE estd ciente de que
a HDI poderd armazenar os dados pessoais do PROPONENTE em seu banco de dados, bem como compartithard esses
dados pessoais com prestadores de servigos, resseguradores, cosseguradores, brgios reguladores (SUSEP. BACEN ete...),
entre outros. podendo tais dados ser utilizados para execugdio de procedimentos relacionados & presente contratagdo, tais
comg, mas ndo se limitando e, andlise e subscrigdo do risco, regulagdo de sinistros, andlises de crédito, exercicio regular de
direitos. cumprimento de obrigagdes legais, oferta de produtos de seguro e demais finalidades permitidas em lei.

Coma Corretor nesta contratagio e na forma da legislagio vigente, DECLARO que dei curmprimento integral as disposicdes

contidas na Resolugdo CNSP-n° 382/2020. inclusive quanto & prévig disponibilizagio ao proponente das informagdes
previsias no art. 4°, § 1° da referida Resolugao.

Sorocaba, 10 de setembro de 2021,

_ _ Assinatura do Proponent 'Q&“@“" - Assinatura do Corretor
H D I % HDI SEGUROS S.A.
3 HDI AUTO - SOROCABA

_ . Especificaciio da Proposta 01.037.131.521062170
Se guros A . Renovagio da Apélice 01.037.131.021211 Versio: 09.36.02

Dados do V_’efcuio - Item 000001 - Ind.- Renovacao

Proprietirio . :Servico de Obras Sociais

UNPJ : 71.864.805/0001-21

Beneficidrio :

Maodelo 10017231 - Volkswagen GOL Trendline 1.0 T .flex 8v 5p

Renavam - 101065488995 Cédigo FIPE 1 005384-8

Ano Fabr./Madelo :2015/2016 Combustfvel : 3-Bi-combustivel
Placa/UF : GAJIBBR - SP Chassi : 9bwaad5ubgt012443
Categoria : 10-Passeio - Nacional Passageiros i3

Cobertura : 05-Valor de Mercado Referenciado

Regido : 724-Sorocaba Franquia : 04-Reduzida

CEP Pernoite : 18052370 - CEP Circulagéo : 18052370
Sist.Protegao ’ :NAO H-3035 0001000 0000000 0000 N F 7100

Cédigo CI :

Cia Anterior . :6572-HD1 SEGUROS S/A

Apdlice Anterior :01.037.131.021211

Fim Vigéncia Anterior : 12/09/2021 g Cl Documento Anterior 1 65720019944676
Classe de Bonus : 10 - 30,009% Qtde Sinistros :0

Solicitacdo de Vistoria : Veiculo Isento de Vistoria Prévia

Coberturas Auto (Valores em RS) L.M.L Prémio Prémio Anual Franquia
Casco 100.00% tab. FIPE 1.060,23 1.060.23 1.652.21
Danos Maieriais 100.000,00 _ 171,02 171,02 0,00
Danos Corporals 100.000.,00 75.49 75,49

Morte 5.000,00 22,10 22,10

Invalidez Permanente 5.000,00 11,86 11.86



1590

www.hdi.com.br

Prezado(a) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS,

E uma grande satisfagdo té-lo(a) como nosso(a) cliente. Ao contratar o seu 'SEQUIO CONOSCO,
vocé nos confia uma parte importante do seu patriménio. :

Vocé esta recebendo a ficha de compensagao para pagamento do seu seguro.

Lembramos que para garantir a(s) cobertura(s) contratada(s), é fundamental que os pagamentos;
das parcelas do seu seguro estejam em dia.

Valor: R§ 421,25
Vencimento em 20/09/2021. _

Em caso de duvidas, solicitamios contatar o seu corretor de seguros.
Seja bem vindo(a)!

HDI SEGUROCS S A,

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 2101B CONJ. B, 2201B
04578-000 - BROOKLIN PAULISTA - SAO PAULO - SP
CNPJ: 29.980 158/0001-57

Sant_ander | 033-7] Recibo do Pagador

: Ao oot Se vl ane Hlmeis 32 Dot d Hzase Nonesd
20/09/2021 . 0842-4 | 7444532 1.037.131.521062 000022052665 0
WLy ) Daccanios [ 1= Vaitr CObIaco
421,25 P e, -
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ 71854 805/0001-21 VGO CORRFCLASOS ke
RUA FRANCISCO ROMAD, 100-VILA RICA - 18052-370 SOROCABA-SP ot -
TERMO DECOLABCRACAC B3 38 s 0T
SanEsc oantls fid 3
s HDI SEGURGS S.A. - CNPJ 26,580 156/000157 _ s : Auter¥zacs Mecinics
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 2101B CONJ. B, 2201B - 04578 T S AU O S P i |
Santander | 033-7 | 03399.74446 53200.002201 52668.001010 1 87450000042425
h-P-aglévé!;ﬁréfe-r'endalmente em agéncias do Santander. . . S 20/09/2021
“- togna HDI SEGUROSSA, 29.980.168/0001-57 [ 23¢ w2 =220 de Beefiiin
AVENIDA BAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 21018 CONJ. B, 2201B - 04578-000 SAD PALILO-SP 0642-4 / 7444532
it Tiad L Ruterodo Doraraate Eaneca Dot Araste Data dz Focatanelo Howeg Ndmerg
10/09/2021 01.037.131.521052 ' _ 10/09/2021 0000220526680
Sl S Tatera Espicie Miomda Cizs Woadia {1} Vator (=} valor do Documenio
) COB. SIMPLES RCR RS 421,25
{nstiugfes - Tex's de Responsabilidade do Derehciano (-} Dascontn

Apcs o vencimenito, cobrar RS 1,26 2o dia a partir do dia 20/09/2021, e multa de RS 8,43
- Nao receber apos 24/09/2021.

3 Ddras Dadug Sex Anatimas

[*] MoraMolladdiros

. i*) Qurog Acrdscimos
- Este documenlo dastina-se exclusivamente a quitag3o antecipada da primeira parcela do seguro,
vedada a sua ufilizacdo para qualquer outra finalidade.

=1l Sanrads

[T

SERWICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ 71.864.805/0001-21

RUA FRANCISCO ROMAO, 100-VILA RICA - 18052-370 SOROCABA-SP
4
Wit £ i
Autenticacdc Mecanica - Ficha de Compersagao

e ame A FRATIRINENTES ATIRAM
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22/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:03:42
019100191 0004

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6."

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399744465320000220152668001010187490000042125
BENEFICIARIO:

HDI SEGUROS S A 7

NOME FANTASIA:

HDI SEGUROS S A&

CNPJ: 29.980.158/0001-57

. BENEFICIARIO FINAL:

HDI SEGUROS S A

CNPJ: 29.980. 158/0001—57
PAGADCR: ;

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 91.702

DATA DE VENCIMENTO 20/09/2021
DATA DO PAGAMENTO 17/09/20217
VALOR DO DOCUMENTO 421,25
VALOR COBRADO 421,25 ,

Central de Atendimento BR
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ CARLOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

Numero da
NFS-e

27441

/

21/09/2021 15:02:20

21/9/12021 KOMLM35G4

SOROCABA - SP

cuucnrl 02.301.755/0001-64 | nsengéo Muncspal

SAQ CARLOS -SP

40889 | M.rﬁp:,

Encereco e CEP

PASSEIO DAS QUARESMEIRAS 211 - PARQUE FABER CASTELL | CEP: 13561-350

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

2107-4400

SRVIC PRESTADO DE REFORCO COMP 8 . VENCIMENTO: 21
628,37 (16,50%) - Lel 12.741/2012 - Fonte IBPT.

e ¥ = o e

TERWO DE COLABORACAD 118 38.952/2417
A LN 1o

S
e rameonsr | ] [ =
3 ) 71.864 805/0001-21  Inecricao Muncipal Municipio SOROCABA - S
Encereco@ CEF | RUA FRANCELINO ROMAO ,100 - Vila Rica CEP: 18052-370
Complements glefons adm@sossorocaba.ong.br

PAGO 0K RECURSOS MUNICTNIS KD §

110/20210 valor aproximado dos tributes incidentes sobre o preco deste servico e de: R$

8011101/ 11.02 - Atividades de vigilancia e seguranca privada

: : ] uy d o »
. o5 Rt -y
i el L=y i £
PIS (R$) 2475 | COFNSIRS) | 11425 RRS) 38,08 SS@RS) | 41891 38,08
; | SRR 1= CRuphs BT T T % 5
SOEAr F > 808,28

_valudnmi 2 i 3.808,28 .1 Nelureza Qperaclio

< E i icipi 0,00

f_ !w onat B 0,00 2-Tributagdo fora do municipio

{-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tribitacéo 0,00
{-} Retengles Federas . £24,07 0-Nenhum 3.808,28
) Outras oy 0.00 Opedo Simples Nadiong) 5,00
) Rlnnqbg.‘_ _‘ Cbgu Smlu _ g

-)ISSON Rebdo .. Lar 190 41 2-Nzo / . (X) Sim () Nao

' e 7 | L ocarivades cuorm 1
{=} ValorLiguido RS 2,983 40 / — — - 190,41
2-Naa
1- Uma via desta Nota Fiscal sera envieda através do e-mail fomecido pelo Tomador flo 0. R N . .
2- A aulenticidade des'a Nola Fiscal podera ser venficada no site, hitp//SacCar'es.giffes br com a utilizagao do Cddige de Verificagao.
i {
Avisos (’ 1.5

\ VUNDERLEJ DA SILVA



Informamcs gue a nota fiscal n°

27.677 relativa 2 esta cobranga foi gerada eletronicamente e enviada

para o email: adm@ssssorccaba.crg.br.
# BANCODOBRASIL | B Recibo do Pagador
Localde Pagamanta

Pagavelem qualquer banco
Baneficikrio

Vencimanta
21/10/2021

ENGEFORT SISTEMA AVANGADO DE SEGURANGAL
RUA PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211 -PARQUE FABER
CEP: 13561350 - SAO CARLOS - SP

CNP.J: 02.301.755/0001-51

Aadncislc Adins do B.

© 3370-7/D0055400-6

NosseNamero

Valor Juros Mora Dia: RS 2,09
Apds vencimanto cobrar Multa de RS 59,68

24067450000803182
Data de Emissdo Nimaro do Documento Espiéscie Doc. Atede Data do Procsssamento (=) Valor do Documento em RS
21/09/2021 27677-01 00 N 21/09/2021 2.983,80
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor {=) Desconto [ Abatimento
17 RS X
instrgdes (todes as informagBes deste bioquelo 530 e exclusiva responsatibdads 4o bensfidro) I
ENVIO PARA PROTESTO APOS 05 DIAS DEVENCIMENTO (=} Vaior Cobrado
Ausencia de Insirucoss

SERVICODEOBRAS SOCIAIS i
RUA FRANGELINO ROMAQ, 100-VilaRica
CEP 18052-370 SOROQCABA/SP

Pagadar

Szcater 1 Avalisla

CNPJ71.864.805/0001-21
24067450000803182

Corte Agqui

# BaNCODOBRASH | |

Auterficagdo Mecarica

00190.00009 02406.745006 00803.192178 6 87800000298380

Local de Pagamento
Pagavelem qualguer banco

Venaimento

21M10/2021

Beneficidrio
ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANGAL
RUAPASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211-PARQUE FABER
CEP: 13561350 - SAO CARLOS-SP

CNPJ: 02.301.755/0001-51

e N T e

" 3370-7/00055400-6

.

NoszaNdmero

24067450000803192
Data de Emissdio MNiwnero de Docamanto Espécie Doc. Bcaite Datlado Precessamanto {=} Valor do Documento em RS
21/09/2021 27677-01 00 N 21/09/2021 . 2.983,80
Uso do Bansa Carteira Espdcie Quantidade Valor t-) Descento | Abatimento
17 RS
— {+) Juros | Multa
insingdes (fodas as informagSes daste bioguelo sBo de exclusiva responsabilidads do beneficisrio)
ENVIO PARAPROTESTO APOS 05 DIAS DE VENCIMENTO {=} Valor Cobrado
Ausencia de Instnicoes
Valor Juros Mara Dia: RS 2,09
Apos vencimento cobrar Multa de R$ 59,68
s SERVICO DEOBRAS SOCIAIS 10001-21
Fagedor RUAFRANCELINOROMAQ, 100-VilaRica Qe
Sacador ] Avellsts CEP 18052-370 SOROCABA/SP 24067450000803182
Sacac Avalist

Il

Autenticacas Mecanica - Ficha de Compansacao
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07/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 07:04:44
019100191 0004

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6,/

o T———

T T S e e e " T S

00180000090240674500600803192178687800000298380
BENEFICIARIO:

ENGEFORT S A SEGURANCA LTDA

NOME FANTASIA:

ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURA
CNPJ: 02.301.755/0001-51

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 100.701

NOSSO NUMERO 24067450000803192
CONVENIO 02406745

DATA DE VENCIMENTO 21/10/2021

DATA DO PAGAMENTO 07/10/2021/
VALOR DO DOCUMENTO 2.983,80

VALOR COBRADO 2.983,80

—————

NR.AUTENTICACAO F.D5D.C4B.BE4.860.DBF

e e o o o T e T T e e e e e e e e e S e e - S e e S S S S e
T e e e e e e e e e e e e =



=

" Vencimento: 20/10/2021

150145

- MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS $-GPRIC0 D PAGAMENTD i
*‘i':%" SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENGIARIA - SRP
i INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOGIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 082021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS  |s5. peniFicanor 02.301.755/0001-51
1- NOME OU RAZAQ SOCIAL /JENDERECO/ TELEFONE 2
1008 - ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA ! 1 -
RUA PASSEID DAS QUARESMEIRAS 214 GNMER RS il
PARQUE FABER SAD CARLOS - 3P 13561-350
i | e
ENMPRESA: 1005 - SERVICO DE OBRAS SO
R-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusive do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizag3o de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao
estiphiadoem resclugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATM/MULTAS E JUROS 0,00
devera ser edicionada & contribuigio ou importancia comespondente nos meses
subsequentes, até que o lotal seja igual ou superior ao valor minime fivado. 11- TOTAL 418.91
NF: 27441 ViIr- 418,81 12 - AUTENTICACAO BANCARIA
B5830000004-1 18910270283-0 10230175500-3 01512021097-3
Vencimento: 20/10/2021
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO i
ot =z
Pl SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP ) 09/2021
et INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - GUMPELON

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

02.301.755/0001-51

T - NOME OU RAZAQ SOC!IAL /ENDERECO/ TELEFONE
1003 - ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA

- VALOR DO INSS 418,91
RUA PASSEIO DAS QUARESMEIRAS 211
PARQUE FABER SAO CARLOS - SP 13561-350
4 7.
EMPRESA: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS
{Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utiizacdo de GPS para recothimento de receita de valor inferior ao MM/
estipulade e resclugZo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10-ATH LTAS EJURDS 0.00
devera ser adicionada & conbribuigio ou importancia correspondenie nos meses
subsequentes, alé que o tolal s2ja igual ou supericr ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 418 91

NF: 27441 Vir: 418,91

B5330000004-1 18910270263-0 10230175500-3 015120210973

I

. E FINANCEIRQ

12 - AUTENTICACAO BANCARIA



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 07.04.44

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0003

' COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6.

Convenio GPS - CODIGO DE RARRAS

Codigo de Barras 85830000004-1 18910270263-0
10230175500~-3 01512021097-3

Data do pagamento 07/10/2021

Valor Total 418,91 ./

DOCUMENTO: 100705
AUTENTICACAO SISBR: 2.2F8.2FE .5FA.82R.706



01/10/2021 10:3¢

Prefeitura de Sorocaba

Bolelo de cobranga online

5oy

U,}

ISS AN

SECRETARIA DA FAZENDA BANCO
DOCUMENTO DE ARRECADACAQ MUNICIPAL

Nome f Razdo Sccial CNPJ [ CPF

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21

Enderego Telefane

FRANCELINO ROMAG (15) 32222044

Bairro CEP

RICA 18052-370

Cidade / Estado Versdo / Seguranga

SOROCABA s SoD/o1/MJQ

Inscri¢go Municipal Més/Ano  §Vencimenio ValorlS5  fVir Atualizado  JJuros/Multa/Desc Valor Total

000039091 09/2021. {11/10/2021 §262,40 262,40 0,00 262,40

Receita N*Guia ; Mav. Econémico

1SS RETIDO NA FONTE 723991 kot 5.248,25

Observacies Pagéavel na rede autorizada

Guia 723991 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: ,

N&o receber apés | - 111012021 | Valor do documento | 262,40
&1680000002-7 62404404202-3 11011000010-3 47092121806-6 -
................................................................................................................ b 54
Prefeitura de Sorocaba I S S VIA
SECRETARIA DA FAZENDA CONTRIBUINTE
DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL

Mome / Razia Social CNPJ f CPF

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21

Endereco Telefone

FRAMCELINO ROMAO {15) 32222044

Bairo CEP

RICA 18052-370

Cidade { Estada Versio / Ssguranca

SOROCABA DMS/3.00/NSR

inscriggo Municipal Més/Ano  PVencimenio Valorl3s | Vir Atualizado  fJuros/MullaiDesc Valor Total

000039091 0972021 §11/10/2021 (262,40 [262,40 0,00 262,40

Receila N*Guia Aliauota Mov. Econdmico

ISS RETIDO NA FONTE 723981 e 5.248,25

Observagies Pagavel na rede autorizada

Guia 723991 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: ,

Nio receber apés | 111022021 |  valordodocumento | / 262,40

81680000002-7 62404404202-3 11011000010-3 47092121806-6

N

[T

"

hiips:fiwaw izzdigitalzod. com br/nfse/canteuda/guialboleto/guiaBoletoS0D. php?id _guna—1238893

yANDERLET D4 SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO

E FINAHCEIRQ

1M
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01/10/2021 10:42 Nota Fiscal de Servigos Elelrdnica

Prefeitura de Sorocaba

Namess da Guia
SECRETARIA DA FAZENDA 723991

Notas Referentes 2 Guia 723991

NOTAS FISCAIS

o e Ty Fal el

1 00027441

ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
2 00288594 SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA
r?

hitps:fiwww issdigitalsod.com brinfse/notasGuia php?id_guia=1238843 - el



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 07.04.44
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio PREFEITURA MUN SOROCARA

Codigo de Barras 81680000002-7 62404404202-3
11011000010-3 47092121806-6

Data do pagamento 07/10/2021 .~

Valor em Dinheiro 262,40

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 262,40 ~

TS ST e o o T

DOCUMENTO: 100704
‘AUTENTICACAO SISBB: 8.9B2.C36.C50.F63.974

599
4



" Aprovads puln INRFE o 738 2047

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FED ERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

(2 PERIODO DE APURAGAD

1* Via

30/09/2021

(3 NUMERO 0O CFF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CADIG0 DA RECETA

DARF 5952
05 NUMERC DE REFERENCIA
01 NOME S TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SQOCIAIS 0f DATA DE VENGIMENTO
20/10/2021-
NFSE: 27184, 27202,

07 VALGA DO PRINGIPAL

255,08
DARF vélido para pagamento até 20/10/2021 08 VALOR DAMULTA 0.00
Demichis wibwtiro do con ibinte: : !
SOROCABA 09 VALORDOS JURDS E/QU
NAO RECEBER COM RASURAS e L e 0.00
Auto Alendimenio Versho 5.70.72.7145 - opcaa T - DLL varsdo 1.4 10 VALCEITRRAL 255,06

85610000002-0 55060064129-8 31718648050-3 001 59521273-7

TR

LN

I

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA [Somanie ras 12 8 28 viag)

Aprovads pe'a INRFE ot 738 2007

2* Via

ZTIEr Tbedm Tty

&

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

01 NOME # TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SO

@ﬁ'

02 FERICDO DE APURAGAQ

30/09/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864,805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

5952

Documentio de Arrecadagdo de Receitas @N

LEJ5 NUMERQ DE REFERENGIA

{36 DATA DE VENCIMENTO

20/10/2021

RS
NFSE: 27164, 27202 @
&)
DARF valido para pagamente até 20/10/2021

7 VALCR DO PRINCIPAL

255,06
Domeiiia tibuidrio de eontibuinte: 03 VOB 0,00
A 0Q VALOR DOS JURDS £/ OU
NAC RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1025759 0,00
Auto Alerdimenis Vers3a 5.70.72.7145 - opcdo 1 - DLL vers3e 1.4 10 VALORTOTAL p 255,06
85610000002-0 55060064128-8 31718648050-3 00159521273-7 11 AUTENTICKGAQ BANCARIA {Somenle nas 17 e 2* vias)

Il

I

I

/

-0 Tl

!

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue/o pagamento na rede bancéria autorizada.

VANDERLEI BA SILVA
(ERENTE ADMINISTRATIVO
© E FINAMCEIRQ



1Gol
%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
07/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 07.04.44
0191000191 SEGUNDA VIA 0001
. COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIA€§/
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

e s e — —_————

AG. ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS 85610000002 55060064129
31718648050 00159521273

DATA DC PAGAMENTO 07/10/2021
PERIODO DE APURACAQ =======—=——=m
NUMERO DO CPF =—-===———-ee—

CODIGO DA RECEITA —-====—me—=-
NUMERO DE REFERENCIA -—-=-—==—=m—-
*DATA DO VENCIMENTO =--=—=—=—mmmm
RECEITA BRUTA ACUMULADA ~=-=-——-—=-=c—-
PERCENTUAL —==émmmm——e—

VALOR DO PRINCIPAL —-~--—==—=m-m
VALOR DA MULTA =-===-=-=-———-

VALOR DOS JUROS =====—=———ue

VALOR TOTAL 255,06 /

T NS S s e e e e o e o S — — —  — ————— — —— ——

DOCUMENTO: 100707
AUTENTICACRAO SISBB: 6.EA5.945.D3F.1ED.0O3F



Aprovado pela INBFE n® 7352007

1607

85660000000-3 52480064129-1

LT T

|

31718648050-3 00117081273-7

i

|

11 AUTENTICA

1 Via
MINISTERIO DA FAZENDA B SRR SRR 30/09/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERQ DO GPF QU CNPJ
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 1708
(05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
_ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 0B DATA DE VENSIMENTO :
: 20/10/2021
NFSE: 27441, 283504, (07 VALOR DO PRINGPAL /
DARF valido 3 uLT &8 7 =
para pagamento até 20/10/2021 08 VALOR DA MULTA / é%‘*g // 0.00
Damiclie tributéeio do comribuine. ’ ;
SOROCAEA . : 3
; 09 VALCR DOS JUROS £/ OU = ’[/
NAO RECEBER COM RASURAS EHARSOS .~ ToaRe §§ 000
Aulo Alendimenis Versas 5.70.72.7145 - Op5ac 1 - DLl versEs 1.4 1 D VRERTSRAL $ [[ 52,48

Aprovedo pels IN'EFE n® 736 2007 2 Via
: . PERICCD DE APURACAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 =R . 30/09/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (3 NIMERO DG CFF OU GNPY
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
04 cOIG0 DA REGEITA
DARF L
(5 NOMERD DE REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE
SERVICC DE OBRAS SOCIAIS (6 DATA DE VENCIMENTO
20/10/2021
NFSE: 27441, 288594, {)7 VALCR DO PRINCIFAL 52,48
DARF vélido para pagamento até 20/10/2021 (8 VALOR DA MULTA 0.00
Demicilio wibutdric g0 contribuinte: £
SORQCABA 0Q VALOR DOS JURGS E/ QU
i ICARGOS DL - 1.025/85 0,00
NAO RECEBER COM RASURAS O
Auto Ale~dimeio Verslio 5.70.72.7145 - opdn 1 - DLL versio 1 4 O VARGRTOTAL 52'48

85660000000-8 52480064129-1

AR

317186480503

00117081273-7 1

/

UTENTICAGAO BANCARIA {Somente nas 7% e 2* vias)

TONST NPT AnAl

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhad a%e /;gefe‘rue 0 pagamento na rede bancéria autorizada.

/




03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
07/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 07.04.44
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
AG. ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS 85660000000 52480064129
31718648050 00117081273 ///

DATA DO PAGAMENTO 07/10/2021
PERIODO DE APURACAQD —-—-=—=-=—==—=—=-
NUMERO DO CPF =====——cee—-
CODIGO DA RECEITA -—--——m—m————
NUMERO DE REFERENCIA --—---em—m——e

‘DATA DO VENCIMENTO ---=--====--

RECEITA BRUTA ACUMULADA -———————————
PERCENTUAL --———=——=——=~-

VALOR DO PRINCIPAL —-=——===——————

VALOR DA MULTA =-=—=—=——————

VALOR DOS JUROS ======————e=

VALOR TOTAL 52,48

DOCUMENTO: 100706

AUTENTICACAQO SISER: 6.4R6.FDA.B66.3F4.327
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MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Dacumento de Arrecadacio de Receitas Federais

30/09/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
71.864.805/0001-21

DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME / TELEFONE . 59521
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
153229-0770

06 DATA DE VENCIMENTO

Retengéo PIS/CSLL/Cofins Mensal - 09/2021 : 20/10/2021
; 07 VALOR PRINCIPAL

Base de Caleculo: 0,00

66,96
Observagao: _ {8 VALOR DA MULTA
NF: 288594 - Senvtronica Seguranca Eletronica Lida 0.00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: S0
Sorecdba - SP 10 VALOR TOTAL
ATERQAO 98,50
11  AUTENTICAGAO BA (Somento 12 e 2° Vias)
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total ssja inferior a R$10,00. S
Ocorrendo tai situagao, adicione ezss valor ao kributo de mesmo codigo de ¥ K ‘J‘
periodos subseqlientes, até que o tolal seja igual ou superior a R$10,00. A ,\Emﬁiwﬂ{r ¥ ’
Vaiores expressos em reais. /
A
Darf valido para pagamento até: 20/10/2021
MINISTERIO DA FAZENDA (i FERIEROLREARRAgRG 30/09/2021

~ SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arecadagio de Receilas Federais

(3 NUMERO DO CPF OU CNPJ
71.864.805/0001-21

DARF 04 CODIGO DA RECEITA
5952
01 NOME / TELEFONE -
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DAREFERENCIA
15 3228-0770
06 DATADE VENCIMENTO
20/10/2021
RetengZo PIS/CSLL/Cofins Mensal - 09/2021
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 ] il 66,96
Observacio: ' (38 VALOR DA MULTA
NF: 288594 - Servtronica Seguranca Eletronica Ltda 0,00
09 VALOR DOS JUPﬂfS
Domicilio tributario do contribuinte: hei
Sorocaba - SP 10 VALOR TO'I7[
ATENGAO i

1 1 AUTENTICAGAO BANCARIA {Somento 1° e 2* Vias)

E vedado o recothimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor lotal seja inferior 2 R$10,00.
Ocaorrendo tal situacio, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqilentes, até que o iolal seja igual ou superior a R$10,00.

/ -
Valores expressos em reais. / / (’
{/ d

Darf valido para pagamento até: 20/10/2021

?ﬁ&*ﬁflgiﬁxgi{m
""""""""""""""""""""" \ 1 ’&?“?I‘g%ﬂ,mcmﬂﬁ Sl
i



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 07.04.44
-0191000191 SEGUNDA VIA 0003

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6 -

T e T T T T e e e e s e e e s e e e e e e e e S S A S S e S S S S

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS ===m=mmmsm= —oceoeooeo-

DATA DO PAGAMENTO 07/10/2021’/
PERIODO DE APURACAO 30/09/2021
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5952

‘NUMERO DE REFERENCIA ~—==mmm—————
DATA DO VENCIMENTO 20/10/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA -———————————
PERCENTUAL ~==—=——m————a

VALOR DO PRINCIPAL 66,96 ’/
VALOR DA MULTA -——=————————-
VALOR DOS JUROS —===mm———eex
VALOR TOTAL 66,96

AUTENTICACAO SISBB: 0.E90.602.%27.8B1F.230
Modelo Aprovade pela SRF - ADE
Conjunte Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTOC: 100710

&
0

&



SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO Niimero da |
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 294662

07/10/2021 14:51:40 MRJIWFF14R

SORDCABA - SP

tomie Fantasia

w RIO CLARO - 8P

| CNPUICPE | 71.884.805/0001-21 SOROCABA - SP

| Enderego @ CEP | RUA FRANCELINO ROMAO ,100 - VILA RICA CEP: 18052—3?0

Complemento; “Telelone: a-mail: adm@sossorocaba.org.br

i

LONTORAMENTO DE ALARME SETEMBRO/2021

VENCIMENTO: 30/10/2021

| O vator aprodmado dos libutos incidante sobfa o preco deste servico e de R$ 2376 {16,50%) - Lel N. 12.741/2012 - Fonle IBPT

e .

| | PAGOCOMRECIRSIS KAICAAS | SECD
; | TERNODE NS SN
| s N\L G

H

14.02 / 802000101 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANGA ELETRONICO

w

Valor dos Servigos RS 1.439.97
i'__ i
{-) Desconto incondicionado 2-Tributagdo fora do munuplo 0,00
! () Dasconto Condicionade
1) Retengoes Faderals . | 81,36 g 1.439,97
Ot Retangges g 5.00
) ISS Retido 72.00 () Sim (} Nao
‘?& —_— — e
i§=) Valor Liguido RS 1.286,61 — ) Valor ¢ eﬁ et 72,00
‘% / .
- Uma via desta Nota Fiscal sara enviada alraves do e-mail fornecido peio Tom
A autenticidade desta Nota Fiscal poders ser verificada no site. RIDCLARO.gi brm a uhﬁms,&.. do Diddige de Verficaci,
Avisos r
i t
mams

€ #!MEW



13/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:46:25
018100181 0032
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6 /

BANCO DO ERASIL

001900000980173297800008206826177587890000128661
BENEFICIARIO:

SERVTRONICA S ELETRONICA LTDA

NOME FANTASIA:

SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LT

CNPJ: 02.989.302/0001-60

PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 101.301

NOSSO NUMERO 173297800082068B26
CONVENIC 017329878

DATA DE VENCIMENTO 30/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 13/10/2021"
VALCR DO DOCUMENTO 1.286,61
VALOR COBRADO 1.286,61 -

NR.AUTENTICACAO E.DCD.95B.82A.6AE.0BB

|GO%
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. i

191.242 225 253:8080/whe-stS/ui‘cardServices/detailRequesiRe...

.}
]

Empiesal - SIGOM hitp
I Sigom

Corsulte  Cadastro  Facasen Pedido  Acampanhaments de Pedidos o

Atompanhamento de Pedidos  Recarga de créditos  Celathar Padido

Dados do Pedids

N° Pedido: 1000470009 Data: 31082021 Status: Aguardands Pagaments  Valor: R$ 47290 Forma de pagamesto: Depdisito Bancijrio

oty 1] 0 v _ . ?

. HOMEDO : § .
: i A i TiFD | CATEGORIA | NUMERO DO . DESC QDo .
MATRICULA ; usunkig bo | VALOR ! cmn‘é‘_’ = £ (_:&RTE_Q_ cakril (- S Dsi_\r? TESO | AGOES |

. iBalacioni-v, | :Eweciory; |

T3 i | e Manicipal | 38110451888750024
" £zl i . : o
e i ; Ry ! VALE i o *amia e 44 1
125 PINHEIRD DE i 24780 | TRANSPORTE | Murnicpal : 3813003564T (03748 ]
. FREHAS ¢ : - i S R - "
(1of1y S 0 v
Total de Registros: 2
'}'a:a Y, i il v I .
NB& evislenm taxas para ests padido, | i
.......................... - T S S— . :

i Resumo da Solicitagio

- ——; it i1
50 CORAECIRSIR OIS | SECTD R

| TERMO DE COLBCRACHG 1.0 R 622007 e

Tots! do pedads para caitles <o tipo VALE TRANSPORTE: RS ATZ 00 T r :
Teist do pedile na categons Municipal. R$ 47200 ?.$ - ains ‘ va i ettt § ) ’
Total do pedda: RS 47200

Qugrldade wial de fans solicitades: 2

B Em DADOS PARA PAGAMENTO
- Empessa: UREES ]
| CNPJ: 46 634.01470004-74 - P L
| Banco: 00 1.6 DRASIL - PHSEMT - URDES L u
i Agéncia: 181-0

- | Conta: £10:2.1

RUAPEDSD DE QUIVEIRA NETD. 98, Baira JARDIM PANORAMA, Sorotaba, Cep 18030-275, Conalo 33318000

Versdo 51703

FANDERLEY! DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
& FINANCRIRG ~

1ofl 21 AL 1290
o
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n°®
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1 968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252,429 em 4/7/1974

Rua Franceliino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba - SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: WWw.sossorocaba.org.hr - E-mail: sos@sossorocaba.org.br .

/

MES/ANO UTILIZACAO
SETEMBRO- 2021

) RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS

SOCIALIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE

TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responséavel pela

conservacdo do mesmo e que a sua reposicio serd cobrada no valor de R$ 4,00

(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por

cento) do seu salério.

Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao

trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa poderd dispensé-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA
01 | MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA R$ 224,20 | Y\ (m% WhR
- 3 T W
02 | RENAN PINHEIRO DE FREITAS R$247.80 [ ¢ Voo by Siitno

Sorocaba, 01 de setembro dé 2021.




01/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:37:13
019100191 SEGUNDA VIA 0002

- COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 01/09/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.024.000
VALOR TOTAL 472,00 /

*%kxx% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PMSfFMT—URBES’/,
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 24.000-1
NR. DOCUMENTC 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAC D.475.DD3.3D2.69C.8BF

G o



FETS

. TFUINGO DE GISUANTE DO TEMPAD 1S SERVD

Versdo do Aplicative: 3.3.47 - 2404/2020

o1 - Rz socislioma

SERVICO DE OBRAS 30CIAIS /

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 01/09/2021 10:47:12

71.864.805/0001-21

VG44

11- identificador

24413872718648052

102 - Endwess logradouns, 1%, acdar, EHleensI) tp-s ConlsioD0Deinloa 05-CEP

RUA FRANCELINO ROMAQ 130 | ; 1500-32290770) 18.052-370
05 - Bairodia EB?-I.!-.:.';.-,.-J 08 - UF 08-FrAS i"IO - Simgles _. 14 - Cige Trabathadores

JD CAPITAQ || sorROCABA s L eaair

12- Total a Recolher

4

i

1.533,70

Cédije e Bame

|13- Data de Validade = (2/09/2024

Atencdo: ndo receber apés Validade

i 8581 aoqamssﬂ 33?902392023” 109022441387 I 727186480527 J

FGoTS

I

%\.

.;e"»‘-;

AGO COM RECHRSOS MUMCIANS J Secip | |
Eﬂﬁﬂﬂfﬁ@ﬁﬁﬂﬂﬁﬁﬂii%ﬂiﬁ!? ;

BRNDD "'WJ\ :mmm'a?.u

Y

\!mmnp‘mm |7

oY - Ras ke sccalMNome

24 ‘s‘IﬁJ.l

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

GRRF - Guia de Recolhimenta Resciséric do FGTS
Gerada em 01/09/2021 10:47:12

Via Empooss

{02~ CRPJFCE

71.864 805/0001-21

23 - Enderega logradours, 07, 500er, SDRWOG)

RUA FRANCELINO ROMAQ 100

304 - Coreate TOVeieiost

1800-32290770

08-CEP

18.052-370

108 - BownciTg®o

E 107 » Murioihin 'E&B-UF 03 -FrAS gi 14 - Qe Trabalhedores
I il
JD CAPITAD || soroCABA L osp | 639 " 1
11- identificador 12- Total a Recother
24413872718648052 | 159370
‘13- Data de Validade = uzmmz/ .

Atencdo: nao peceber apds Validade

Codiga J6 Darras i bkt

858100000153 | 337002392028 1090224413871 ?27180480527\ ;

|

AR

JATRA

i

T

|

i

l

Vi St

VANDERLET DA SILVA
GERENTE AUMINISTRATIVO
£ EINANCEIRD
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FE l 5 Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisério

FRINDO D8 G3: TS D0, TEMPO O 689K ldentificador: 24413872718648052
Vers&o do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

Dados do Empregador

Raz3a Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CEl: 71.864.805/0001-21

Endereco )
Logradouro:  RUA FRANCELINO ROMAO 100

Bairro: JD CAPITAD
Cidade: SOROCABA

UF: sp CEP:  18.052-370
FPAS: 638 sy bmadem Simples: 1 CNAE: 8730102
FAGD COK RECURSOS MUNICIPAIS / SECID
CNPJ/CE! Tomador de servigo: [ TERMG gemm ww”ﬁ
B M 05
Dados do Trabaihador - e
Nome: MEIRE HELEN CAMPESTR!N! RIBEIRO CONSTANCIO
PISIPASEP: 13027471243 Admissic:  01/04/2020 Catagoria: 01
Data Nascimento:  03/06/1987 Data Opcdo: 01/04/2020 CTPS: 0088336/00359
Movimentagdo: 01/09/2021 - 11 Aviso Prévio, 2 Dissidio/Acorda:
Informacdes Financeiras
,_‘..,' : ‘ Més Anterior a Més Rescisgo Aviso Prévio Multa Rescisdria
S A Rescisao Indenizado
. Remuneragao/Saido 0,00 347 44 253,33 3.714,14
Depdsilo 0,00 27,79 20,26 1.485,65
JAM 0.00 0,00 _ 0,00 0.00
Encargos 0.00 0.00 0.00 0,00
Caontrib.Social 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor Trabalhador:  1.633,70 Valor Devido pela Empresa: 1.533,70

DESCRIGAO DE VALORES PARA PRESTAGAQ DE CONTAS

‘Cabe a0 trabalhador ¢s valores de Depdsita & JAM

R$ 253,33 (AVISO PREVIO) * 8% = R$ 20,26 - NA PRESTACAO
R$ 1.554,19 - 13° SALARIOS

R$ 1.278,67 - ABATER VALOR JA RECEBIDO 06/2021

R$  71.92-SALDO SALARIOS 01 DIA

RS 347,44 - BASE * 8% = R$ 27,79 - NA PRESTAGAO

VANDERLEI DA SILVA
SERENTE ADMINISTRATIVC



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.29.29
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS soc:azi//

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio FGTS ARREC GRRF

Codigo de Barras 85810000015-3 33700239202-8
10802244138-7 72718648052-7

Data do pagamento 02/09/2021

Identificador 24413872718648052

Data de vencimento 02/09/2021 ~

Valor Total 1.533,70

e . o  — — — — —————— T — - ——— -

DOCUMENTO: 090204
‘AUTENTICACAO SISBB: 1.D5A.DF7.610.DA6.3A1



01 CNPJ/CEL
71.864.805/0001-21

02 Razao Sacial/Nome
1008 - SERVICO DE OBRAS SocClals ~

10 PIS/PASEP
130.27471,24.3

11 Name
110 - MEIRE HELEN CAMPES

18052-370

8730102

03 Enderzco {logradouro, n°, andar, apartamenia) 04 Bairro

Rua FRANCELINO ROMAQ, 100 JD CAPITAQ

05 Mun Hipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE 0% CNPJ/CEI] Tomadwr/Obra
Sorocaba

21 Tipo de Contratn
Prazo indeterminado

TRINI RIBEIRO CONSTANCIO
12 Endzreco (logradouro, n® andar, apartameanto) 13 Baimo
Rua Moyses Rusconi, 125 Vila Lucy
14 Municigio * 15UF | 16 CEP 17 CTPS {(n°, série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18043-140 | 88336/350) SP 369.462.828-25
19 Data de Nascimenio 20 Nome da Mae
03/06/1987 SANDRA LUCIA CORREA

| PG O TR MRS S

VANLERLE! DA SIEVA

PEDENTE ATUBLIOTTAY

i

har

22 Causa do Afastamento R K
5 o
Despedida sem justa causa, pelo empregador iy
23 Remuneracio Més At 24 Dzta de Admissao 25 Dala do Aviso Prévio | 26 Dalm de Afastamento | 27 C6d. Afastamento
R$ 2.157 55 01/04/2020 02/08/2021 01/09/2021 SJ2
28 Pensdo Alim. (%2) TRGT | 29 Pensdo Alim. (%) FGTS | 30 Categoria do Trabalhador
0,00% 0.00% 01 - Empregado

31 Cédiga Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral o
020144040527 80.113.008/0001-96 - Sindicato dos Emp.Em Turismo e Hopitalidade de Sorocaba
VERBAS RESCISORIAS .
Rubrica Valor Rubrica Vaior Rubrica Valor
50 Saldo de 1 dias o 52 Grafificacs 0.00
{tiquido de 0 faitas & DSK) - 71,92 | 51 Comissbes 0,00 | 52 Graificacgo
53 Adic. de Insalubridade: ; 54 Adic. de Periculosidade 58 Adic. Noturna

% B 0,00 ™", : 0.00 | \orms 2 30,00 % 0,00

- 58 Descanzo Semanal 59 Reflexo do DSR sobve
57 Gorjelos 0,00 Remunerado (DSR) 0.00 Saldrio Vadavel .00
3° Salario P ional
60 Muita Art. 477, § 8%CLT 0,00 | 62 Satério-Familia 0,00 ??é"aﬁ;‘ il Proparian 1.554,19
84 13° Saldrio-Exerc, 65 Férias Proporc 56 Ferias Venc. Per. Aquis. 0.00
112 avos 0,00 | /15 2vos 673.76 | ™ ) :
° Salan is0 Prévio
88 Tero Conslitue. de Férias | 224,56 | 69 Aviso Prévio Indenizads 5 25033 L S e Pl 0,00
71 Férias {Avisc Prévio 0.00 Las :1}@9&3! 201 : T
Indenizacc) T ke a3 2oy | e
99 Ajuste do Saldo Devedor 0,00
DEDUCOES ’
Desconio Valor Desconto / Valor Desconto Valor
100 Pensio Alimenticia 0,00 | 11 Adiamame?‘é Salarial 0.00 | 102 Adiantamento 13° Saldrio | 1.278.67
103 Aviso Préuio Indanizado 0,00 | 1124 Prev.idé/éia Social 5,39 | 1122 Prev. Social - 13° Saléric 123,37
114 11RRF 0,00 1142 iRPJ-'/éobra 13° Salério 0.00
b




\G IS
W

01 CMPJ/CEI

02 Razfo Social/Nome
71.864.805/0001-21

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

10 PIS/PASEP 11 Nome

130.27471.24.3 110 - MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO
17 CTPS (n®, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento] 20 Nome da Mae
88336/ 359/ SP 369.462.828-25 03/06/1987

SANDRA LUCIA CORREA

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Dala de AdmissZo 25 Dala do Aviso Prévio | 26 Data de Afastamento | 27 Céd., Afast. 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
01/04/2020 02/08/2021 01/09/2021 SJ2 0,00%
30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado
31 Cédigo Sindica!
020144040527

32 CNPJ e Nome da Enfidade Sindical Laboral _
60.113.008/0001-96 - Sindicato dos Emp.Em Turismo e Hopitalidade de Sorocaba

z

Foi prestada a assisténcia na rescisio do contrato de trabalho, sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisérias

€specifigadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.370,33, o qual, devidamente rubricado pelas partes, € integrante do presente
Termo de Homologag&o.
As paries assistidas no presente ' alo de rescisdo contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrug2o
Normativa/SRT n.° 15/2010.
Fica ressalvado o dirzito de o trabalhador pleitear judiciaimente os direitos informados no campo 155, abaixo,

C
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s 3 s oy : {a g de—— e £
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150 Assinatura.do Empregador ou Preposto
JOAO ANTONIO GABRIEL
CPF: 381.681.398-72

il dﬂffﬁ’/’é’;{ - JQ%%::: T
dop——"_.~

151 Assinatura do Trabalia

MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO
CPF: 380,462 828-25

152 Assinalura do Responsével Legal do Trabalhador

153 Carimbo e Assinatura do Assistente

155 Ressaivas

PASD COMRECURSOS HURICRAES ] S
M0 ECOLAROR O RS386g 41
ih

i T

YANDERLEI DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
£ FINANCEIRO

1586 Informagdes 2 CAIXA: AV




L 3 : 3.7 R e

Chave de identilica¢io:

Emprosa

Enderego
1005 - SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS Rua FRANCELING RCMAD_ 100
ONPJ - Saimo: 4D CARITAD
1808 805000121 18052-370 Somcaba ! SP
Contrato do colaborador
- MEHE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO .
CTPs. Admissao Demizsdo Data opcdo Causa demissdo
L2336 ¢ORL s 01/04:2020 01/0%/2021 01/04/2020 Demissdo sem justa causa com aviso prévio
trabalhado
N PiS Nascimento Data aviso Data pagamento Salario hase
1332747124 3 G3/06M847 02/08/2024 02/0%/2021 2.157 85
Verba  Descrigdo Referéncia Auxiliar Referéncia Proventos Descontos
RESCISAO g
70005 Saldo salanio resc 1.00 71.92
7OEGB  Recr, av prévio ind, 2.157 55 300 215,76
.70801 Resc.av.prévind.HE 278.43 3.00 27.34
70051 Roavpiev.ind . DSRHE 64,04 3.00 6.40
70887 Resc. av.prévind RV 2785 3,00 279
70851 Roavprovind DSR RV 5,44 3.00 0,54
. = i 32525
REBCISAO FERIAS PROPORCIONAIS
71005 Rescisde férias prop 2.157 .55 7.50 £33 .39
71602 Rescférpiop med.HE 380,91 7.50 85.23
71651 Hes.frprmd.DSRHE 96,78 7.50 2420
7170t Rescférprop.méd.RYV 49,85 7.50 12,46
TI78% Resferprmd DER RV 9 G2 7.50 2,48
873,76
RESCISAC 113 FERIAS PROPCRCIONAIS
71593 Resc.1/3 férias prap 3333 873.76 224 56
224,56
RESCISAQ 13°
75008 Rescis3o 137 salario 2.157.55 7.00 1.258,57
i Res 13° media HE 371.59 7.00 218,76
(137 mad. DSR HE 26,18 7.00 50.27
.13 méd. RV 41.01 7.00 2392
25713 méd. DSRRY 8,01 7.00 4.67
1.554,19
RESCISAD DESCONTO 12°
76385 Resc desc. adio 13° 1.278,67
1.278,87
MPOSTCS
G1CHA INSS 7182 7.50 538
Q1205 INSS 13 saidrio res 1.554.19 9,00 123.37
128,76
Totais: 2.777,76 1.407,43
Total liquido da rescisdo: 1.370,33
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LEI N° 12,506, DE 11 DE OUTUBRO DE 2011.

Dispde sobre” o aviso prévio & da outras
providéncias

A PRESIDENTA DA REPUBLICA Fago saber que ¢ Congresso Nacional decreta e eu sanciono a seguinte
Lei: ;

Art. 1° O aviso prévio, de que trata o Capitulo VI do Titulo IV da Censolidacao das Leis do Traba{hq - CLi,
aprovada pelo Decreto-Lei 0° 5452, de 1° de maio de 1943 _sera concedido na proporgdo de 30 {trinta) dias aos
empregados que contem até 1 (um) anc de servico na mesma empresa.

Paragrafo Onico. Ao aviso préwo previsto neste artigo seréo acrescidos 3 (irés} dias por ano de servico
prestadd na mesma empresa, até o maximo de 60 (sessenta) dias, perfazendo um total de até 90 (noventa) dias.

Ari. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao.
Brasilia, 11 de outubro de 2011: 190° da Independéncia e 123° da Republica.

DILMA ROQUSSEFF
José Eduardo Cardozo
Guido Mantega
Carios Lupi
Fernando Damata Piments]
Miriam Beichior
Garibaidi Alves Fitho
Luis Inécio Lucena Adams

~ate loxto ndo substitui o put*zraf’o no DCU de 13.16.2011



08/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:34:26
019100191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

' DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 08/09/2021
NR. DOCUMENTO 553.363.000.018.073
VALOR TOTAL 1.370,33

*%%¥%%%* TRANSFERIDO PARA: .
CLIENTE: MEIRE H C R CONSTANCIO
AGENCIA: 3363-4 CONTA: 18.073-4
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 4.5B9.DCC.B8ED.RBD6.324
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